
HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

NEWS

milwaukeetool.cz

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 
ROZŠÍŘENÍ

12,0AH BATERIE 
HIGH OUTPUT 

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 
A ŠROUBOVÁK
VIZ STRANA 4

ŘADY BEZUHLÍKOVÁ 
A KOMPAKTNÍ 
BEZUHLÍKOVÁ
VIZ STRANY 12 A 15

1/4'' ŠESTIHRANNÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK
VIZ STRANA 5

ŠAVLOVÁ PILA
VIZ STRANA 7

ŘETĚZOVÁ PILA
VIZ STRANA 9

STOLNÍ PILA
S
VIZ STRANA 11

66MM 
KOTOUČOVÁ PILA
VIZ STRANA 10

230MM VELKÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA
VIZ STRANA 8

VIZ STRANA 6

NOVINKA



STRANA 3STRANA 2

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

NOVINKA

2  ¡ Komplexní systémová komunikace 
s ochranou proti přetížení prodlužuje 
životnost nářadí 

 ¡ Trvalý výkon pro delší dobu chodu a více 
vykonané práce za dobu životnosti

 ¡ Ukazatel zobrazuje stav nabití baterie
 ¡ Funguje až do – 20° C

REDLITHIUM ‑ION™ 
BATERIOVÉ MODULY

 ¡ Monitorování jednotlivých článků 
optimalizuje dobu chodu nářadí 
a zaručuje dlouhodobou životnost 
modulu 

 ¡ Pokročilá elektronika s unikátním 
digitálním rozšířením výkonu 

 ¡ Komplexní systémová komunikace 
s ochranou proti přetížení prodlužuje 
životnost nářadí

REDLINK PLUS™ 
INTELIGENCE 3

NOVÉ 
M18 FUEL™ VYLEPŠENÍ 
ZAMĚŘENÁ NA VÝKON.

Systém M18 FUEL™ je určen pro ty nejnáročnější řemeslníky 
na světě. Systém M18 FUEL™ poskytuje vynikající výkon 
v kompaktní konstrukci a zahrnuje tři exkluzivní inovace 
společnost Milwaukee® – bezuhlíkový motor POWERSTATE™, 
bateriový modul REDLITHIUM ‑ION™ a inteligentní hardware 
a software REDLINK PLUS™ – které zajišťují neuvěřitelný výkon 
a ohromující dobu chodu i odolnost.

Jednoduše řečeno, M18 FUEL™ nabízí to nejlepší, je to 
komplexní technologie, která pohání, chrání a napájí vaše 
akumulátorové nářadí.

POWERSTATE™ 
BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR
 ¡ Bezuhlíkový motor navržený a vyrobený firmou 
Milwaukee®

 ¡ Zajišťuje zvýšenou účinnost
 ¡ Vydrží déle a poskytuje maximální výkon*

1

* v porovnání s předchozí technologií baterií Milwaukee®. Výsledky závisí na napětí, nářadí a aplikaci.

135NÁŘADÍ
VÍCE 
NEŽ

VYŠŠÍ
ÚČINNOST 

*

PŘI ZATÍŽENÍ

NOVÉ
VYLEPŠENÉ 

*

ROBUSTNÍ SKLÍČIDLO

NOVÁ
VÝJIMEČNĚ * 
KOMPAKTNÍ 
KONSTRUKCE



STRANA 5STRANA 4

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

NOVINKANOVINKA

SADA SHOCKWAVE
Obj. č. 4932430910 

342,98 Kč BEZ DPH

415,00 Kč S DPH

M18 FPD2-502X | Obj. č. 4933464264 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

  PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

M18 FID2-502X | Obj. č. 4933464088 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

  1/4" ŠESTIHRANNÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

VLASTNOSTI:

 ¡ Milwaukee® DRIVE CONTROL™ umožňuje přepnout na jedno ze čtyř různých 
nastavení otáček a utahovacího momentu pro maximální univerzálnost použití 

 ¡ Režim 1 pro přesnou práci

 ¡ Režim 2 pro prevenci poškození spojovacího prvku a materiálu 

 ¡ Režim 3 poskytuje maximální výkon pro nejnáročnější aplikace

 ¡ Režim 4 je kompromisem mezi přesnou prací a maximálním výkonem 
a automaticky upravuje otáčky, rázy i utahovací moment

 ¡ Ve firmě Milwaukee® vyvinutý a vyrobený bezuhlíkový motor POWERSTATE™ 
pro náročné aplikace pod zatížením

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii pokročilou 
digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu 
chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ 1/4" šestihranné sklíčidlo pro rychlou a snadnou výměnu bitů 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M18™ 

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné a rychlé zavěšení vašeho 
nářadí 

VLASTNOSTI:

 ¡ M18 FID2 s technologií ONE -KEY ™ 

 ¡ Připojuje se přes Bluetooth® k aplikaci Milwaukee® ONE -KEY ™

 ¡ Aplikace ONE -KEY™ nabízí funkci inventáře pro kompletní správu vašeho veškeré nářadí/vybavení 

 ¡ Možnost uložit si až 4 vlastní nastavení do paměti nářadí pro jejich rychlý výběr na pracovišti 

 ¡ Konfigurace pro libovolnou aplikaci volbu optimálního nastavení nářadí pro opakovatelnou přesnost

 ¡ Ovládání otáček, utahovacího momentu, otáček při rozběhu i zastavení, LED svítilna

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M18™

VLASTNOSTI:

 ¡ Ve firmě Milwaukee® vyvinutý a vyrobený bezuhlíkový motor 
POWERSTATE™ pro náročné aplikace pod zatížením

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii 
pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní 
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto 
poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Monitorování jednotlivých článků optimalizuje dobu chodu nářadí 
a zaručuje dlouhodobou životnost modulu 

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné a rychlé zavěšení 
vašeho nářadí 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® 
M18™

VLASTNOSTI:

 ¡ M18 FPD2 a M18 FDD2 s technologií ONE -KEY ™ 

 ¡ Připojuje se přes Bluetooth® s aplikací Milwaukee® ONE -KEY ™

 ¡ Aplikace ONE -KEY™ nabízí funkci inventáře pro kompletní správu vašeho veškeré 
nářadí/vybavení

 ¡ Vlastní nastavení kontroly zpětného rázu pomocí aplikace ONE -KEY™

 ¡ Možnost uložit si až 4 vlastní nastavení do paměti nářadí pro jejich rychlý výběr na 
pracovišti

 ¡ Konfigurace pro libovolnou aplikaci volbu optimálního nastavení nářadí pro 
opakovatelnou přesnost

 ¡ Ovládání otáček, utahovacího momentu, otáček při rozběhu i zastavení, kontrola 
zpětného rázu a LED svítilna

NEZAPOMEŇTE  
NA ZNAČKU TICK™

16 000,00 Kč S DPH16 640,00 Kč S DPH 13 223,14 Kč BEZ DPH13 752,07 Kč BEZ DPH

K dispozici také jako

M18 FDD2-502X | Obj. č. 4933464267 
(K dispozici také jako samostatná jednotka)

M18 ™FUEL ŠROUBOVÁK

M18 ONEPD2-502X
Obj. č. 4933464527

JIŽ BRZY:

PODPORA
PODPORA

M18 ONEDD2-502X 
Obj. č. 4933464525

M18 ONEID2-502X 
Obj. č. 4933464091

VYŠŠÍ KOEFICIENT 
ÚČINNOSTI PŘI 
ZATÍŽENÍ – NEDOSTIŽNÝ 
TOČIVÝ MOMENT 135 NM

VYŠŠÍ KOEFICIENT 
ÚČINNOSTI PŘI 

ZATÍŽENÍ – NEDOSTIŽNÝ 
UTAHOVACÍ MOMENT 226 NM

NOVÝ VÝJIMEČNĚ 
KOMPAKTNÍ DESIGN – 
DÉLKA POUHÝCH 175 MM

VYŠŠÍ RYCHLOST 
UTAHOVÁNÍ – AŽ 3600 

OT/MIN A 4300 RÁZŮ/MIN

NOVĚ VYVINUTÉ SKLÍČIDLO 
PRO NÁROČNÉ APLIKACE – 
ZAJIŠŤUJE LEPŠÍ UCHYCENÍ BITU

VÝJIMEČNĚ 
KOMPAKTNÍ 

DESIGN – CELKOVÁ 
DÉLKA POUHÝCH 

117 MM PRO PŘÍSTUP DO 
STÍSNĚNÝCH PROSTOR

JIŽ BRZY: JIŽ BRZYJIŽ BRZY



STRANA 7STRANA 6

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

OPTIMALIZOVANÉ PRO

NOVINKANOVINKA

NEJLEPŠÍ VÝKON 
V CHLADNÉM POČASÍ

CHLADNĚJŠÍ 
PŘI PROVOZU*

VYŠŠÍ
VÝKON

DELŠÍ DOBA 
CHODU

* ve srovnání se standardní 9,0Ah baterií Milwaukee® M18™ 
Redlithium ‑ion™

VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍ 
REDLITHIUM ‑ION BATERIÍ

PŘEDSTAVUJEME 
NOVOU 12,0AH 
BATERII MILWAUKEE®

*  Ve srovnání s Milwaukee 
M18 Red Lithium ‑ion 
9,0Ah baterií

CHYTŘEJŠÍ 
ELEKTRONIKA PRO 
LEPŠÍ REGULACI 
VÝKONU*

M18 FSX-121C | Obj. č. 4933464484 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

  ŠAVLOVÁ PILA

VLASTNOSTI:

 ¡ Šavlová pila M18 FUEL™ poskytuje takový výkon, že je schopna řezat stejnou 
rychlostí jako ekvivalentní síťová přímočará pila – dokáže nařezat 150 kusů 
borovicových prken 290 mm × 45 mm na jedno nabití 12,0Ah baterie

 ¡ Bezuhlíkový motor nové generace POWERSTATE™: Tento nejvýkonnější motor 
Milwaukee® využívá kvalitnější magnety a o 175% více mědi než předchozí 
motory

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ nové generace poskytuje nářadí i baterii 
pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Nový 12,0Ah bateriový modul REDLITHIUM -ION™ High Output™ se vyznačuje 
vynikající konstrukcí, elektronikou a neslábnoucím výkonem, a proto zaručuje více 
práce než jakýkoliv jiný bateriový modul Milwaukee®

 ¡ Orbitální pohyb umožňuje, aby pila odstraňovala piliny, čímž zajišťuje rychlejší 
řezání dřevěných materiálů

 ¡ Až 3000 zdvihů/min a 32 mm délka zdvihu zaručují rychlé a bezproblémové řezání 
široké škály materiálů

 ¡ 5 různých nastavení rychlosti, od 1500 do 3000 zdvihů/min, aby bylo možné zvolit 
správnou rychlost pro konkrétní řezaný materiál

 ¡ Úchyt na listy FIXTEC zaručuje rychlou a snadnou výměnu pilového listu bez klíče

 ¡ Odolný kovový závěsný hák pro pořádek a bezpečnost na pracovišti 

 ¡ Nastavitelná patka pro optimalizované využití listů

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru 

22 300,00 Kč S DPH18 429,75 Kč BEZ DPH

PILOVÉ LISTY TORCH™ 
S KARBIDOVÝMI ZUBY 
SAWZALL® – NA KOV
TCT TORCH 150-5 KS
Obj. č. 48005501

Více informací o velikostech zjistíte v obchodě*

2 082,64 Kč BEZ DPH

2 520,00 Kč S DPH

SCHOPNOST UŘÍZNOUT 
150 KUSŮ BOROVICE 
O ROZMĚRECH 290 MM × 45 MM 
NA JEDNO NABITÍ 12,0AH 
BATERIE

M18 FSX-121C

Kapacita baterie (Ah) 12,0

Počet dodávaných baterií 1

Max. hloubka řezu 
v měkkém dřevě (mm) 300

Max. hloubka řezu v oceli 
(mm) 20

Max. hloubka řezu v hliníku 
(mm) 25

Max. hloubka řezu 
v neželezném kovu (mm) 25

Max. hloubka řezu v kovové 
trubce (mm) 150

Počet zdvihů naprázdno 
(zdvihů/min) 32

Délka zdvihu (mm) 32

Hmotnost s baterií (kg) 5,54

Dodáváno v Kufr

Číslo zboží 4933464484

HIGHER OUTPUT ™

VYŠŠÍ 
VÝKON



STRANA 9STRANA 8

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

OPTIMALIZOVANÉ PRO OPTIMALIZOVANÉ PRO

NOVINKANOVINKA
M18 FLAG230XPDB-121C | Obj. č. 4933464115

  230MM VELKÁ 
ÚHLOVÁ BRUSKA

VLASTNOSTI:

 ¡ Velká úhlová bruska M18 FUEL™ je na světě první úhlová bruska napájená 
z jediné 18 V baterie, která poskytuje výkon potřebný pro broušení, je lehčí než 
síťové nářadí a zvládne až 68 řezů 42 mm nerezové trubky na jedno nabití

 ¡ Bezuhlíkový motor nové generace POWERSTATE™: Tento nejvýkonnější 
motor Milwaukee® využívá kvalitnější magnety a o 175 % více mědi než 
předchozí motory

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ nové generace poskytuje nářadí i baterii 
pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Nový 12,0Ah bateriový modul REDLITHIUM -ION™ High Output se vyznačuje 
vynikající konstrukcí, elektronikou a neslábnoucím výkonem, a proto zaručuje 
více práce než jakýkoliv jiný bateriový modul Milwaukee®

 ¡ Kotoučová brzda zpomaluje kotouč rychleji pro vyšší ochranu uživatele

 ¡ Nezamykatelný bezpečnostní kolébkový přepínač s funkcí vypnutí linky pro 
zamezení automatického spuštění

 ¡ Bezklíčový kryt – skvělá řezná kapacita a rychlé nastavení krytu bez klíče

 ¡ Matice FIXTEC pro snadnou výměnu kotouče bez nástrojů

 ¡ Antivibrační boční rukojeť pro nižší vibrace

 ¡ Snímatelný protiprachový kryt brání pronikání úlomků, čímž prodlužuje 
životnost motoru

22 420,00 Kč S DPH18 528,93 Kč BEZ DPH

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
ÚHLOVÁ BRUSKA 

NAPÁJENÁ 
Z JEDINÉ 

18 V BATERIE 

PRO + brusný 
kotouč 230 × 6 mm

Obj. č. 4932451504

128,10 Kč BEZ DPH

155,00 Kč S DPH

23 500,00 Kč S DPH19 421,49 Kč BEZ DPH

M18 FCHS-121 B | Obj. č. 4933464223

  ŘETĚZOVÁ PILA

VLASTNOSTI:

 ¡ Řetězová pila M18 FUEL™ poskytuje výkon, díky kterému 
v nejnáročnějších aplikacích překonává i benzínové řetězové pily

 ¡ Technologie FUEL™ umožňuje, aby si pila udržela rychlost i při náročných 
aplikacích bez zaseknutí, takže může překonat i benzínové řetězové pily až 
s 40 ccm

 ¡ Bezuhlíkový motor nové generace POWERSTATE™: Tento nejvýkonnější 
motor Milwaukee® využívá kvalitnější magnety a o 175 % více mědi než 
předchozí motory

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ nové generace poskytuje nářadí 
i baterii pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při 
zatížení

 ¡ Nový 12,0Ah bateriový modul REDLITHIUM -ION™ High Output se 
vyznačuje vynikající konstrukcí, elektronikou a neslábnoucím výkonem, 
a proto zaručuje více práce než jakýkoliv jiný bateriový modul Milwaukee

 ¡ Vysoce pevné celokovové převody poskytují nejlepší točivý moment ve 
třídě

 ¡ Spoušť s proměnnou rychlostí umožňuje uživateli mít plnou kontrolu nad 
výkonovou křivkou, přičemž okamžitá odezva škrticí klapky umožňuje 
dosáhnou plné rychlosti za méně než jednu sekundu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvýšit pákový efekt při řezání

 ¡ Chráněná nádrž na olej se snadno přístupným plnicím otvorem 
a přehledným olejoznakem

POSKYTUJE VÝKON, DÍKY 
KTERÉMU PŘEKONÁVÁ 

PŘI NEJNÁROČNĚJŠÍCH 
APLIKACÍCH BENZÍNOVÉ 

ŘETĚZOVÉ PILY

40CM ŘETĚZ NA PILU
PRO POUŽITÍ S ŘETĚZOVOU PILOU 
MILWAUKEE M18 FUEL (M18 FCHS)

Obj. č. 4932464873

576,03 Kč BEZ DPH

697,00 Kč S DPH

M18 FLAG230XPDB-121C

Kapacita baterie (Ah) 12,0

Počet dodávaných baterií 1

Otáčky naprázdno (ot./min) 6 600

Průměr kotouče (mm) 230

Maximální hloubka řezu 
(mm) 65

Závit hřídele M14

Hmotnost s baterií (kg) 5,4

Typ přepínače Kolébkový přepínač

Matice FIXTEC Ano

Funkce zablokování napájení Ano

Dodáváno v Kufr

Číslo zboží 4933464115

M18 FCHS-121B 

Kapacita baterie (Ah) 12,0

Počet dodávaných baterií 1

Délka řetězové lišty (cm) 40

Rychlost řetězu (m/s) 12,4

Hmotnost s baterií (kg) 6,4

Standardní vybavení 80 ml oleje, nástroj na řetěz, 
kryt na lištu

Dodáváno v Recyklovatelný karton

Číslo zboží 4933464223



STRANA 11STRANA 10

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

5 220,00 Kč S DPH4 314,05 Kč BEZ DPH

OPTIMALIZOVANÉ PRO

OPTIMALIZOVANÉ PRO

M18 FTS210-121 B | Obj. č. 4933464225

  STOLNÍ PILA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA 33 500,00 Kč S DPH27 685,95 Kč BEZ DPH

VLASTNOSTI:

 ¡ Stolní pila M18 ONEKEY™ FUEL™ poskytuje takový výkon, který umožňuje 
při řezání dosahovat rychlosti podávání jako u ekvivalentní síťová pila. Dokáže 
nařezat 190 metrů 19 mm OSB desky na jedno nabití 12,0Ah baterie.

 ¡ Bezuhlíkový motor nové generace POWERSTATE™: Tento nejvýkonnější 
motor Milwaukee® využívá kvalitnější magnety a o 175 % více mědi než 
předchozí motory

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ nové generace poskytuje nářadí i baterii 
pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při zatížení

 ¡ Nový 12,0Ah bateriový modul REDLITHIUM -ION™ High Output se vyznačuje 
vynikající konstrukcí, elektronikou a neslábnoucím výkonem, a proto zaručuje 
více práce než jakýkoliv jiný bateriový modul Milwaukee®

 ¡ Posuvný kryt s ozubnicí a pastorkem umožňuje přesné a snadné nastavení od 
přední části pily a poskytuje aktivní délku 622 mm

 ¡ 210 mm kotouč umožňuje hloubku řezu 63,5 mm při úhlu 90 stupňů

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí systému ONE -KEY™ nabízí platformu pro 
správu inventáře na cloudu, která podporuje jak vysledování polohy tak 
prevenci odcizení

 ¡ Rychloupínací ochranný kryt a rozvírací klín umožňují uživateli vyjmout 
a nastavit rozvírací klín a ochranný kryt, aniž by bylo nutné odstranit desku

 ¡ Integrované madlo na přenášení umožňuje snadnou přepravu na pracoviště 
a z něj

 ¡ Odkládací prostory pro všechny nástavce na stolní pilu

 ¡ Odsávací adaptér je vhodný přímo na všechny odsávací systémy Milwaukee®

Stojan na stolní pilu M18 FTS210 – lehký – 
pouhých 6,63 kg

POSKYTUJE TAKOVÝ 
VÝKON, ŽE ŘEŽE 
SE STEJNOU 
RYCHLOSTÍ 
PODÁVÁNÍ JAKO 
EKVIVALENTNÍ 
SÍŤOVÁ PILA

NAŘEŽE 750 KUSŮ 
BOROVICOVÝCH TRÁMKŮ 

90 MM × 45 MM NA 
JEDNO NABITÍ 

12,0AH BATERIE 

TSS 1000
Obj. č. 4933464227

21 600,00 Kč S DPH17 851,24 Kč BEZ DPH

M18 FCS66-121C | Obj. č. 4933464586

  66MM KOTOUČOVÁ 
PILA NA DŘEVO A PLASTY

VLASTNOSTI:
 ¡ Kotoučová pila M18 FUEL™ poskytuje takový 
výkon, který umožňuje při řezání dosahovat 
rychlosti podávání jako u ekvivalentní síťové kotoučové 
pily – dokáže nařezat 750 kusů borovicových trámků 
90 mm × 45 mm na jedno nabití 12,0Ah baterie

 ¡ Bezuhlíkový motor nové generace POWERSTATE™: Tento 
nejvýkonnější motor Milwaukee® využívá kvalitnější magnety 
a o 175 % více mědi než předchozí motory

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ nové generace poskytuje nářadí 
i baterii pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při 
zatížení

 ¡ Nový 12,0Ah bateriový modul REDLITHIUM -ION™ High Output se 
vyznačuje vynikající konstrukcí, elektronikou a neslábnoucím výkonem, 
a proto zaručuje více práce než jakýkoliv jiný bateriový modul Milwaukee

 ¡ 190 mm kotouč poskytuje hloubku řezu 66 mm, takže může řezat až tři 
OSB desky položené na sobě

 ¡ Odolný kovový závěsný hák pro pořádek a bezpečnost na pracovišti 

 ¡ Odsávací adaptér je vhodný přímo na všechny odsávací systémy 
Milwaukee®

 ¡ Hořčíková vodicí patka snižuje hmotnost a maximalizuje odolnost 

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Nastavení úkosu 56°

KOTOUČ NA DŘEVO 
190X30X24Z

Obj. č. 4932464276

493,39 Kč BEZ DPH

597,00 Kč S DPH

M18 FCS66-121C

Kapacita baterie (Ah) 12,0

Počet dodávaných baterií 1

Otáčky naprázdno (ot./min) 5800

Maximální hloubka řezu při 90° (mm) 66

Maximální hloubka řezu při 45° (mm) 48

Průměr pilového kotouče (mm) 190

Velikost otvoru (mm) 30

Hmotnost s baterií (kg) 5,4

Dodáváno v Kufr

Číslo zboží 4933464586

M18 FTS210-121B

Kapacita baterie (Ah) 12,0

Počet dodávaných baterií 1

Otáčky naprázdno  
(ot./min) 6300

Průměr pilového kotouče 
(mm) 210

Nastavení úkosu (°) 47

Aktivní délka (mm) 622

Hloubka řezu (mm) 63,5

Hmotnost s baterií (kg) 22,3

Dodáváno v Recyklovatelný karton

Číslo zboží 4933464225



STRANA 13STRANA 12

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

BEZUHLÍKOVÁ ŘADA
VÍCE VÝKONU, DELŠÍ DOBA CHODU

NOVINKA

M18 BLPD2-502X | Obj. č. 4933464517 *K dispozici také v sadě s jinými bateriemi 

 BEZUHLIKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Více informací zjistíte v prodejně.

M18 BLDD2-502X | Obj. č. 4933464515 *K dispozici také v sadě s jinými bateriemi

 BEZUHLÍKOVÝ ŠROUBOVÁK
Více informací zjistíte v prodejně.

M18 BLID2-502X | Obj. č. 4933464520 *K dispozici také v sadě s jinými bateriemi

 BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Více informací zjistíte v prodejně.

VLASTNOSTI:

 ¡ Nová konstrukce s bezuhlíkovým motorem poskytuje o 40 % více 
momentu než předchozí model – až 85 Nm

 ¡ Bezuhlíková příklepová vrtačka měřící pouhých 180 mm na délku 
 ¡ Pokročilé sklíčidlo pro náročné aplikace – 13 mm kovové sklíčidlo pro 
rychlou výměnu vrtáků a jejich dokonalé uchycení

 ¡ Elektronika REDLINK™, která chrání proti přetížení v jednotce 
i v bateriovém modulu, zaručuje nejlepší trvanlivost systému ve třídě 

 ¡ Optimalizované otáčky pro rychlejší vrtání a utahování  
(0-550/0 – 1800 ot/min)

 ¡ Ukazatel stavu nabití a LED svítilna
 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu 
chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné a rychlé zavěšení 
vašeho nářadí

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M18™

VLASTNOSTI:

 ¡ Nová konstrukce s bezuhlíkovým motorem poskytuje o 40 % více momentu 
než předchozí model – až 85 Nm

 ¡ Bezuhlíkový šroubovák měřící pouhých 180 mm na délku

 ¡ Pokročilé sklíčidlo pro náročné aplikace – 13 mm kovové sklíčidlo  
pro rychlou výměnu bitů a jejich dokonalé uchycení

 ¡ Elektronika REDLINK™, která chrání proti přetížení v jednotce i v bateriovém 
modulu, zaručuje nejlepší trvanlivost systému ve třídě

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu 
chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Optimalizované otáčky pro rychlejší vrtání a utahování (0550/0 – 1800 ot/min)

 ¡ Ukazatel stavu nabití a LED svítilna

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné a rychlé zavěšení vašeho 
nářadí 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M18™

VLASTNOSTI:

 ¡ Bezuhlíkový rázový utahovák měřící pouhých 130 mm 
na délku 

 ¡ Technologie bezuhlíkového motoru poskytuje 180 Nm 
točivého momentu, 3400 otáček a 4200 rázů za minutu 

 ¡ Milwaukee® DRIVE CONTROL™ umožňuje přepnout 
na jedno ze tří různých nastavení otáček a utahovacího 
momentu pro maximální univerzálnost použití 

 ¡ Vkládání bitu jednou rukou se zámkem pro rychlejší 
a snazší výměnu bitů

 ¡ Vysoce výkonná celokovová převodovka pro vynikající 
odolnost a maximální točivý moment

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru 
 ¡ Elektronika REDLINK™, která chrání proti přetížení 
v jednotce i v bateriovém modulu, zaručuje nejlepší 
trvanlivost systému ve třídě 

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní 
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, 
a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou 
svoji životnost

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné a rychlé 
zavěšení vašeho nářadí 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

2 REDLITHIUM ‑ION™ 5,0Ah 
BATERIOVÉ MODULY

REDLINK™ 
INTELIGENCE 3

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR1

VYLEPŠENÍ 
BEZUHLÍKOVÉ ŘADY

180 mm

DĚROVKY PRO 
STAVEBNÍKY 
SADA 10 KUSŮ
Obj. č. 4932464719

1 542,98 Kč BEZ DPH

1 867,00 Kč S DPH

JIŽ BRZY

JIŽ BRZY

JIŽ BRZY



STRANA 15STRANA 14

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

KOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÁ ŘADA
KOMPAKTNĚJŠÍ, DELŠÍ DOBA CHODU

11 500,00 Kč S DPH9 504,13 Kč BEZ DPH

11 700,00 Kč S DPH9 669,42 Kč BEZ DPH

12 200,00 Kč S DPH10 082,64 Kč BEZ DPH

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
M18 CBLID-402C | Obj. č. 4933464534 *K dispozici také v sadě s jinými bateriemi

 KOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Více informací zjistíte v prodejně.

M18 CBLDD-402C | Obj. č. 4933464556 *K dispozici také v sadě s jinými bateriemi

 KOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÝ ŠROUBOVÁK
Více informací zjistíte v prodejně.

M18 CBLPD-402C | Obj. č. 4933464537 *K dispozici také v sadě s jinými bateriemi 

 KOMPAKTNÍ BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA
Více informací zjistíte v prodejně.

VLASTNOSTI:

 ¡ Kompaktní bezuhlíková příklepová vrtačka měřící pouhých 
165 mm na délku pro přístup do stísněných prostor

 ¡ Pokročilé sklíčidlo pro náročné aplikace – 13 mm kovové 
sklíčidlo pro rychlou výměnu vrtáků a jejich dokonalé 
uchycení

 ¡ Elektronika REDLINK™, která chrání proti přetížení 
v jednotce i v bateriovém modulu, zaručuje nejlepší 
trvanlivost systému ve třídě 

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje 
moderní konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým 
výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a více 
práce za celou svoji životnost

 ¡ 60 Nm točivého momentu, nejlepší poměr výkon/velikost
 ¡ Ukazatel stavu nabití a LED svítilna 
 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné 
a rychlé zavěšení vašeho nářadí 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™ 

VLASTNOSTI:

 ¡ Kompaktní rázový utahovák měřící pouhých 
130 mm na délku 

 ¡ Technologie bezuhlíkového motoru poskytuje 
180 Nm točivého momentu, 3400 otáček 
a 4200 rázů za minutu

 ¡ Elektronika REDLINK™, která chrání proti 
přetížení v jednotce i v bateriovém modulu, 
zaručuje nejlepší trvanlivost systému ve třídě 

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se 
vyznačuje moderní konstrukcí, pokročilou 
elektronikou a trvalým výkonem, a proto 
poskytuje delší dobu chodu a více práce za 
celou svoji životnost

 ¡ Vysoce výkonná celokovová převodovka pro 
vynikající odolnost a maximální točivý moment

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru 
 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi 
bateriemi Milwaukee® M18™ 

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro 
snadné a rychlé zavěšení vašeho nářadí 

2 REDLITHIUM ‑ION™ 4,0 Ah 
BATERIOVÉ MODULY

REDLINK™ 
INTELIGENCE 3

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR1

VLASTNOSTI:

 ¡ Kompaktní šroubovák měřící pouhých 165 mm na délku pro 
přístup do stísněných prostor

 ¡ Pokročilé sklíčidlo pro náročné aplikace – 13 mm kovové 
sklíčidlo pro rychlou výměnu vrtáků a jejich dokonalé uchycení

 ¡ 60 Nm točivého momentu – nejlepší poměr výkon/velikost

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní 
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, 
a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji 
životnost

 ¡ Celokovová otočná spona na opasek – pro snadné a rychlé 
zavěšení vašeho nářadí

 ¡ Ukazatel stavu nabití a LED svítilna

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

KOMPAKTNÍ 
BEZUHLÍKOVÁ ŘADA

165 mm

SADA BITŮ NA DŘEVO
Obj. č. 48130400

549,59 Kč BEZ DPH

665 Kč S DPH



STRANA 17STRANA 16

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKANOVINKA

ZVOLTE SI SPRÁVNOU 

AKUMULÁTOROVOU 

VRTAČKU 
PRO VAŠI PRÁCI

M12 BPD-402C M12 FPDXKIT-202X M12 FPD-602X M18 BPD-402C M18 CBLPD-402C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

30Nm
MOMENT

44Nm
MOMENT

44Nm
MOMENT

60Nm
MOMENT

60Nm
MOMENT

85Nm
MOMENT

135Nm
MOMENT

135Nm
MOMENT

M12 BPD-402C M12 FPDXKIT-202X M12 FPD-602X M18 BPD-402C M18 CBLPD-402C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí 12v 12v 12v 18v 18v 18v 18v 18v

Kapacita bateriového modulu 4Ah 2Ah 6Ah 4Ah 4Ah 5Ah 5Ah 5Ah

Podpora ONE ‑KEY Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano

Technologie motoru S uhlíky FUEL FUEL S uhlíky Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL FUEL

Technologie systému REDLINK REDLINK PLUS REDLINK PLUS REDLINK REDLINK REDLINK REDLINK PLUS REDLINK PLUS

Kapacita sklíčidla 10 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

Délka 190 mm 138 mm 168 mm 198 mm 165 mm 180 mm 175 mm 175 mm

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg 1,5 kg 2,1 kg 1,9 kg 2,4 kg 2,5 kg 2,5 kg

Max. moment 38 Nm 44 Nm 44 Nm 60 Nm 60 Nm 85 Nm 135 Nm 135 Nm

Max. vrtání dřevo 22 mm 35 mm 35 mm 52 mm 52 mm 76 mm 89 mm 89 mm

Max. vrtání zdivo 10 mm 13 mm 13 mm 13 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm

Max. vrtání kov 10 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

Dodáváno v Kufr HD box HD box Kufr Kufr HD box HD box HD box

Obj. č. 4933441935 4933464138 4933459806 4933443520 4933464537 4933464517 4933464264 4933464527

Cena (bez DPH) 6 017,00 Kč 8 182,00 Kč 8 074,00 Kč 9 008,00 Kč 9 669,42 Kč 11 983,47 Kč 13 752,07 Kč 13 842,98 Kč

Cena ( S DPH) 7 280,00 Kč 9 900,00 Kč 9 770,00 Kč 10 900,00 Kč 11 700,00 Kč 14 500,00 Kč 16 640,00 Kč 16 750,00 Kč

198 mm190 mm 138 mm 168 mm 165 mm 180 mm 175 mm 175 mm



STRANA 19STRANA 18

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

10 420,00 Kč S DPH8 611,57 Kč BEZ DPH

15 700,00 Kč S DPH12 975,21 Kč BEZ DPH

VLASTNOSTI:

 ¡ Vysoce výkonný motor Milwaukee® poskytuje 
14 000 až 24 000 otáček za minutu pro rychlejší 
odstraňování materiálu

 ¡ Otočný knoflík s možností nastavit jednu ze šesti 
rychlostí umožňuje zvolit správné otáčky pro různé 
typy materiálů

 ¡ Prachový sáček s vnitřním filtrem pro lepší zachycení 
a zpracování prachu

 ¡ Univerzální uchycení pomocí suchého zipu umožňuje 
snadnou výměnu kotoučů

 ¡ Lehká – pouhých 1,6 kg

 ¡ Odsávací adaptér je vhodný přímo na všechny 
odsávací systémy Milwaukee®

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje 
moderní konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým 
výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a více 
práce za celou svoji životnost

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

VLASTNOSTI:

 ¡ Kotoučová pila M18 Brushless s 190 mm kotoučem nabízí hloubku řezu 
66 mm, což umožňuje řezat současně až tři 19 mm OSB desky položené 
na sobě

 ¡ Elektronika REDLINK™, která chrání proti přetížení v jednotce 
i v bateriovém modulu, zaručuje nejlepší trvanlivost systému ve třídě 

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní konstrukcí, 
pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto poskytuje delší dobu 
chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Odolný kovový závěsný hák pro pořádek a bezpečnost na pracovišti

 ¡ Odsávací adaptér je vhodný přímo na všechny odsávací systémy 
Milwaukee®

 ¡ Patka z lisovaného hliníku pro maximální odolnost 

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru 

 ¡ Nastavení úkosu až 50° s hloubkou řezu 46 mm

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M18™

15 700,00 Kč S DPH

7 450,00 Kč S DPH

12 975,21 Kč BEZ DPH

6 157,02 Kč BEZ DPH

M18 FJS-502X | Obj. č. 4933464727 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

  PŘÍMOČARÁ PILA

M18 FPM -OX | Obj. č. 4933459719

  MÍCHADLO

VLASTNOSTI:

 ¡ Firma Milwaukee® navrhla a vyrobila bezuhlíkový motor 
POWERSTATE™ pro rychlé řezání, dlouhou životnost nářadí a až 
32 m v 19 mm OSB desce

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ poskytuje nářadí i baterii 
pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon nářadí při 
zatížení

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní 
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, a proto 
poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji životnost

 ¡ Firmou Milwaukee® patentované upínání FIXTEC pro rychlou 
a snadnou výměnu listů

 ¡ Nastavení zkosení fasety na základové desce je možné bez použití 
nářadí v rozmezí 0 – 45°

 ¡ Pětistupňové nastavení předkyvu pro zvýšení řezného výkonu

 ¡ Odvod prachu udržuje linii řezu bez pilin

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru 

 ¡ Odnímatelná měkká patka brání poškrábání a poškození při řezání 
měkkých materiálů 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® 
M18™

VLASTNOSTI:

 ¡ Díky bezuhlíkovému motoru POWERSTATE TM má dostatečný 
výkon pro míchání těžkých směsí, jako je beton a malta 

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS TM poskytuje nářadí 
i baterii pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon 
nářadí při zatížení 

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION TM se vyznačuje moderní 
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, 
a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou 
svoji životnost

 ¡ Maximální kontrola nad otáčkami: 3 různé způsoby 
ovládání otáček pro čisté a konzistentní směsi (stupnice 
s 8 rychlostmi, spoušť s proměnnými otáčkami a pojistné 
tlačítko)

 ¡ 180° nastavitelná rukojeť s 16 polohami pro optimalizaci 
polohy rukojeti na základě preferencí a pohodlí konkrétního 
uživatele

 ¡ Možnost použít nástroje M14

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru 

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18 TM

SADA 5 KUSŮ PRO APLIKACE NA 
DŘEVĚ A KOVU

Obj. č. 4932345825

99,17 Kč BEZ DPH

120,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X | Obj. č. 4933464590 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

 BEZUHLÍKOVÁ 66MM KOTOUČOVÁ PILA 
NA DŘEVO A PLASTY

M18 BOS125-502 B | Obj. č. 4933464229 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

 125MM EXCENTRICKÁ BRUSKA



STRANA 21STRANA 20

MILWAUKEETOOL.EU

 ¡ NOVINKA

JIŽ BRZY JIŽ BRZY JIŽ BRZY

ZAMĚŘENO NA VÝKON
URČENO PRO ŘEMESLA

ŠIROKÝ SYSTÉM

ZDARMA KDYŽ SI KOUPÍTE SADU 
BATERIE A NABÍJEČKY M18™ 

BATERIE M12™.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

* 0-version

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 752,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 640,00 Kč S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 553,72 Kč BEZ DPH_________________________

16 400,00 Kč S DPH

M18 FIW12-502X 
F: 4933451071 
P: 4933451068
12 231,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 800,00 Kč S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
13 223,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 FMTIW12-
502X
F: 4933459185
P: 4933459183
13 190 Kč BEZ DPH_________________________

15 960 Kč S DPH

M18 FSG-0X
4933459201
6 603,00 Kč BEZ DPH_________________________

7 990,00 Kč S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
11 033,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 350,00 Kč S DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 240 Kč BEZ DPH_________________________

14 810 Kč S DPH

HD18 PD-0 
4933446925
4 901,00 Kč BEZ DPH_________________________

5 930,00 Kč S DPH

HD18 HIW-402C 
P: 4933441260
11 793,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 270,00 Kč S DPH

F: 4933441789
12 058,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 590,00 Kč S DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
9 008,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 900,00 Kč S DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
8 678,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 500,00 Kč S DPH

M18 BID-402C 
4933443580
9 248,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 190,00 Kč S DPH

M18 BIW-402C 
1⁄2": 4933443607
6 669,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 Kč S DPH
3⁄8": 4933443600*

3 975,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 810,00 Kč S DPH

HD18 HX-402C
4933441280
14 380,00 Kč BEZ DPH_________________________

17 400,00 Kč S DPH

M18 BH-402C
4933443330
12 025,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 550,00 Kč S DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 340,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 934,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 020,00 Kč S DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 240,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 600,00 Kč S DPH

M18 BSX-402C
4933447285
11 240,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 600,00 Kč S DPH

HD18 JSB-402C 
4933426660
15 661,00 Kč BEZ DPH_________________________

18 950,00 Kč S DPH

M18 BLHPT-202C 
4933451132
41 446 Kč BEZ DPH_________________________

50 150 Kč S DPH

M18 BLPD2-502C 
4933464517
11 983,47 Kč BEZ DPH_________________________

14 500,00 Kč S DPH

M18 BLDD2-502C 
4933464515
11 363,64 Kč BEZ DPH_________________________

13 750,00 Kč S DPH

M18 BLID2-502C 
4933464520
11 157,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 500,00 Kč S DPH

M18 HCC-201C 
ACSR -SADA 
4933451196
32 992 Kč BEZ DPH_________________________

39 920 Kč S DPH

M18 HCC-201C 
CU/AL -SADA
4933451199
33 769 Kč BEZ DPH_________________________

40 860 Kč S DPH

M18 HKP-201CA
4933451204
27 331 Kč BEZ DPH_________________________

33 070 Kč S DPH

M18 FHIW12-502X 
F: 4933459696
P: 4933459693 
14 421,00 Kč BEZ DPH_________________________

17 450,00 Kč S DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
11 793,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 270,00 Kč S DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 050,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 900,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 413,00 Kč BEZ DPH_________________________

23 490,00 Kč S DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
13 802,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 700,00 Kč S DPH

M18 FRAD-0 
SKLÍČIDLO QUIK ‑LOK™: 
4933451290
SKLÍČIDLO NA KLÍČ: 
4933451289 
9 198,00 KČ BEZ DPH_________________________

11 130,00 Kč S DPH

M18-28 CPDEX-0 
4933446810
M18 CDEX-0 
4933447450
4 281 Kč BEZ DPH_________________________

5 180,00 Kč S DPH

4 091,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 950,00 Kč S DPH

M18 FCHS-121 B
4933464223
19 421,00 Kč BEZ DPH_________________________

23 500,00 Kč S DPH

M18 CRAD-0 
4933447730
5 736,00 Kč BEZ DPH_________________________

6 940,00 Kč S DPH

M18 TLED-0
4932430361
1 190,00 Kč BEZ DPH_________________________

1 440,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
3 884,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
3 884,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 700,00 Kč S DPH

M18 IL-0
4932430564
2 174,00 Kč BEZ DPH_________________________

2 630,00 Kč S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,00 Kč BEZ DPH_________________________

2 650,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 970,00 Kč S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,00 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 HSAL-502 B 
4933451898
16 198 Kč BEZ DPH_________________________

19 600 Kč S DPH

M18 SAL-502 B 
4933451896
12 397 Kč BEZ DPH_________________________

15 000 Kč S DPH

M18 SLSP-0 
4933451514
9 504,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 500,00 Kč S DPH

 
M18 SLED-0
4933459159
4 190,00 Kč BEZ DPH_________________________

5 070,00 Kč S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
16 835,00 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CN18GS-202X
4933451573
16 835,00 Kč BEZ DPH_________________________

20 370,00 Kč S DPH

M18 CHPX-902X 
4933451469
21 140,00 Kč BEZ DPH_________________________

25 580,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
12 975,00 Kč BEZ DPH_________________________

15 700,00 Kč S DPH

M18 FAP180-502X 
4933451550
12 884,00 Kč BEZ DPH_________________________

15 590,00 Kč S DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 281,00 Kč BEZ DPH_________________________

18 490,00 Kč S DPH

M18 FTS210-121 B 
4933464225
27 686,00 Kč BEZ DPH_________________________

33 500,00 Kč S DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
P: 4933451372
 13 909,00 Kč BEZ DPH

16 830,00 Kč S DPH

M18 ONEKA-0 
4933451386 
3 347,00 Kč BEZ DPH

4 050,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0 
4933459155
12 570,00 Kč BEZ DPH

15 210,00 Kč S DPH

M18 HCC45-522C 
 4933459266
45 298,00 Kč BEZ DPH

54 810,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 744,00 Kč BEZ DPH

19 050,00 Kč S DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 901,00 Kč BEZ DPH_________________________

19 240,00 Kč S DPH

M18 CHM-902C 
4933451361
24 099,00 Kč BEZ DPH_________________________

29 160,00 Kč S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
17 190,00 Kč BEZ DPH_________________________

20 800,00 Kč S DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 876,00 Kč BEZ DPH_________________________

5 900,00 Kč S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 124,00 Kč BEZ DPH_________________________

15 880,00 Kč S DPH

M18 
CAGXPDB-502X 
Ø 115: 4933451543
Ø 125: 4933451471
15 744,00 Kč BEZ DPH_________________________

19 050,00 Kč S DPH

M18 FSX-121X
4933464484
18 430,00 Kč BEZ DPH_________________________

22 300,00 Kč S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
45 000,00 Kč BEZ DPH_________________________

54 450,00 Kč S DPH

M18 FLAG230XPDB-
121C 
4933464115
18 529,00 Kč BEZ DPH_________________________

22 420,00 Kč S DPH

M18 
CAG125XPD-502X
4933448864
12 149,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 700,00 Kč S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 405,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 800,00 Kč S DPH

M18 FDCPF10-201C
4933459685
12 000,00 Kč BEZ DPH_________________________

14 520,00 Kč S DPH

M18 FDCPF8-0C
4933459683
8 802,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 650,00 Kč S DPH

M18 FFSDC10-0
4933459707
16 025,00 Kč BEZ DPH_________________________

19 390,00 Kč S DPH

M18 FFSDC13-0
4933459708
22 496,00 Kč BEZ DPH_________________________

27 220,00 Kč S DPH

M18 FFSDC16-502
4933459710
29 893,00 Kč BEZ DPH_________________________

36 170,00 Kč S DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 57,00 Kč BEZ DPH_________________________

7 950,00 Kč S DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 264,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 000,00 Kč S DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 749,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 890,00 Kč S DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 438,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 420,00 Kč S DPH

M18 CV-0
4933459204
3 570,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 320,00 Kč S DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
9 669,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 700,00 Kč S DPH

M18 AF-0 
4933451022
2 884,00 Kč BEZ DPH_________________________

3 490,00 Kč S DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 620,00 Kč BEZ DPH_________________________

9 220,00 Kč S DPH

M18 CBLDD2-402C 
4933464556
10 083,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 200,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,00 Kč BEZ DPH_________________________

5 840,00 Kč S DPH

M18 GG-201C 
4933440490
10 041,00 Kč BEZ DPH____________________________

12 150,00 Kč S DPH

HD18 AG-402C
Ø 115: 4933441300
11 901,00 Kč BEZ DPH_____________________________

14 400,00 Kč S DPH

Ø 125: 4933441507
12 504,00 Kč BEZ DPH_____________________________

15 130,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
9 744,00 Kč BEZ DPH_________________________

11 790,00 Kč S DPH

C18 PCG-201B 
400 ml: 4933441812
10 661,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 900,00 Kč S DPH

600 ml: 4933441808
10 909,00 Kč BEZ DPH_________________________

13 200,00 Kč S DPH

M18 SMS216-0 
4933446780
13 364,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 170,00 Kč S DPH

HD18 BS-402C 
4933441415
13 223,00 Kč BEZ DPH_________________________

16 000,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 400,00 Kč S DPH

M18 UBL-0 
4933459433
17 992 Kč BEZ DPH_________________________

21 770 Kč S DPH

M18 CHT-0
4933459346
8 099,00 Kč BEZ DPH_________________________

9 800,00 Kč S DPH

M18 CLT-0
4933459345
8 182,00 Kč BEZ DPH_________________________

9 900,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600,00 Kč BEZ DPH_________________________

5 566,00 Kč S DPH

135 NÁŘADÍSYSTÉM 
JEDEN 

VÍCE NEŽ

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
13 843,00 Kč BEZ DPH

16 750,00 Kč S DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 636,00 Kč BEZ DPH

16 500,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
12 975,00 Kč BEZ DPH

15 700,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIW12-502X 
F: 4933459727
P: 4933459725
15 347 Kč BEZ DPH

18 570 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 620,00 Kč BEZ DPH

18 900,00 Kč S DPH

M18 HCCT-201C 
4933451194
31 653,00 Kč BEZ DPH

38 300,00 Kč S DPH

M18 HCC75-502C 
BEZ DÁLKOVÉHO – 

4933459269
S DÁLKOVÝM – 4933459271
61 504,00 Kč BEZ DPH

74 420,00 Kč S DPH

M18 ONESX-502X 
SAWZALL®

4933451666
12 628,00 Kč BEZ DPH

15 280,00 Kč S DPH

M18 ONESLDP-0 
4933459162
17 917,00 Kč BEZ DPH

21 680,00 Kč S DPH



STRANA 23STRANA 22

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

160
lumenů

400
lumenů

1350
lumenů 300

lumenů

120
lumenů

300
lumenů

300
lumenů

1500
lumenů

1500
lumenů

3000
lumenů

2000
lumenů

1,10 m 1,10 m

2,13 m 2,13 m

5400
lumenů

M18 ONESLDP-0
4933459162
17 917,36 Kč BEZ DPH_______________________

21 680,00 Kč S DPH

4400
lumenů

4400
lumenů

9000
lumenů

1000
lumenů

7700
lumenů

3000
lumenů

300
lumenů

300
lumenů

220
lumenů

700
lumenů

475
lumenů

100
lumenů

445
lumenů

300
lumenů

IP54

IP54

IP54

IP54

IP67

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54 IP54
IP53IP24

IP24 IP24 IP24

IP54

IP54
IP24IP54

IP67

IP54

IP67

IP52

IP54

IP54

2200
lumenů1,65 m

3
AAA

SOUČÁSTÍ BALENÍ

2
AAA

SOUČÁSTÍ BALENÍ

NEZAPOMEŇTE VYHLEDAT 
NÁŘADÍ POMOCÍ TICK™

 

RUČNÍ SVÍTILNY OSOBNÍ SVÍTILNY

5 566,00 Kč S DPH4 600,00 Kč BEZ DPH 9 400,00 Kč S DPH7 769,00 Kč BEZ DPH

TRUEVIEW™ OSVĚTLENÍ 
S VYSOKÝM ROZLIŠENÍM

PŘIZPŮSOBÍ SE FUNGUJE PŘEŽIJE
TRUEVIEW™ nabízí profesionálům možnost 
namířit světlo přímo na jejich práci a také 

regulovat intenzitu a směr paprsku pro vyšší 
produktivitu na pracovišti.

Díky použití vysoce kvalitních LED, optiky 
navržené firmou Milwaukee® a bateriových modulů 

REDLITHIUM -ION™ osvětlení TRUEVIEW™ svítí jasněji 
a vydrží déle.

Vyztužené, nárazuvzdorné pláště a čočky 
odolají výzvám průmyslového použití 

a vynikající řízení teploty chrání LED diody 
po celou dobu jejich životnosti.

STOJANOVÁ SVÍTIDLA
PRACOVNÍ 
SVÍTILNY

PROSTOROVÁ 
SVÍTIDLA

M18 TAL-0

 LED SVÍTILNA PRO ŘEMESLNÍKY
Obj. č. 4933464134

VLASTNOSTI:
 ¡ TRUEVIEW™ osvětlení s vysokým rozlišením poskytuje 2 200 
lumenů světelného výkonu v režimu Area a 1000 lumenů v režimu 
Flood.

 ¡ Pokročilá technologie LED zajišťuje 360° osvětlení prostoru, zatímco 
nezávislé řada LED na straně zajišťuje 90° osvětlení místa práce

 ¡ Kompaktní konstrukce umožňuje dopravu na pracoviště jednou 
rukou pomocí zabudovaného držáku

 ¡ Polykarbonátová čočka je odolná vůči nárazům a chemikálií 
a zaručuje maximální odolnost na pracovišti

 ¡ Svítilna je vybavena 11 cm samostředicím kovovým hákem, aby ji 
uživatelé mohli zavěsit nahoru na kolík nebo potrubí

 ¡ Ukazatel slabé baterie, svítilna začne blikat, když je bateriový modul 
téměř vybitý

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

HOBL 7000

VYSOCE VÝKONNÁ STROPNÍ SVÍTILNA
Obj. č. 4933464126

VLASTNOSTI:
 ¡ 7700 lumenů rovnoměrného světelného výkonu pro nejlepší 
osvětlení pracoviště (110 lumenů/Watt)

 ¡ Nárazuvzdorná polykarbonátová čočka odolá pádu až z výšky 
2,7 m

 ¡ Integrovaná svorkovnice umožňuje připojení napětí 90 – 280 V, 
což umožňuje snadné zapojení a propojení více svítidel

 ¡ Kabelová průchodka umožňuje použití kabelů až H07RNF 
3 × 2,5 mm²

 ¡ Pružné uložení ocelových závěsných lan umožňuje snadné 
nastavení montážní výšky s 1,2 m dlouhým lanem

 ¡ 4 m napájecí kabel pro napájení ze síťové zásuvky

 ¡ Konická konstrukce čočky a kompaktní rozměry umožňují 
jednoduché skladování a bezpečné stohování až 3 jednotek 
na sobě

* 
V

še
ch

ny
 o

br
áz

ky
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
ač

ní
.

M12 TLED-0
4932430360
1 140,50 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

M18 LL-0
4932430563
2 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

2 650,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,12 Kč BEZ DPH_______________________

2 500 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 892,56 Kč BEZ DPH_______________________

3 500 Kč S DPH

M18 SLED-0
4933459159
4 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

5 070 Kč S DPH

M18 TLED-0
4932430361
1 190,08 Kč BEZ DPH_______________________

1 440,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 958,68 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

M18 IL-0
4932430564
2 173,55 Kč BEZ DPH_______________________

2 630,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,15 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 AL-0 
4933451394
3 057,85 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

4 970,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 636,36 Kč BEZ DPH_______________________

4 400 Kč S DPH

M18 SAL-0
4933451246
7 396,69 Kč BEZ DPH_______________________

8 950,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0
4933459431
15 743,80 Kč BEZ DPH_______________________

19 050,00 Kč S DPH

M18 HSAL-0
4933451392
10 661,16 Kč BEZ DPH_______________________

12 900,00 Kč S DPH

M18 SLSP-0
4933451514
9 504,13 Kč BEZ DPH_______________________

11 500,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0
4933459155
12 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

15 210,00 Kč S DPH

HOBL 7000 
4933464126
7 769 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M18 HAL-0 
4933451262
6 570,25 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 UHL-0
4933459432
4 000 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

L4 HL-201 
4933459443
2 272,73 Kč BEZ DPH_______________________

2 750,00 Kč S DPH

L4 MLED-201 
4933459444
2 355,37 Kč BEZ DPH_______________________

2 850,00 Kč S DPH

IPL -LED
4933459440
735 54 Kč BEZ DPH_______________________

890,00 Kč S DPH

L4 FL-201
4933459442
2 256,20 Kč BEZ DPH_______________________

2 730,00 Kč S DPH

HL -LED 
4933459441
1 107,44 Kč BEZ DPH_______________________

1 340,00 Kč S DPH
M18 UBL-0
4933459433
17 991,74 Kč BEZ DPH_______________________

21 770,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 600 Kč BEZ DPH_______________________

5 566,00 Kč S DPH

ZA 5 S
POSTAVENO

ZA 5 S
POSTAVENO



STRANA 25STRANA 24

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

  

PŘI NÁKUPU SADY  ZÍSKÁVÁTE  
MILWAUKEE TAŠKU NA NÁŘADÍ ZA 1 KČ BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
11 214,87 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
 9 975,20 Kč BEZ DPH

 7 980,16 Kč bez DPH
9 656,00 Kč s DPH

 8 972 Kč bez DPH
10 856,00 Kč s DPH SADA OBSAHUJE:

2× M18B5 – 4932430483
1× M12-18FC – 4932451079

SADA OBSAHUJE:
1× M18B5 – 4932430483
1× M18B9 – 4932451245
1× M12-18FC – 4932451079

++

M18 FPD-0X  
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK

4933451446
CENÍKOVÁ CENA: 
7 900,83 Kč BEZ DPH

6 320,66 Kč BEZ DPH

7 648,00 Kč S DPH

M18 FDD-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK

4933451445
CENÍKOVÁ CENA: 
7 652,89 Kč BEZ DPH

6 122,31 Kč BEZ DPH

7 408,00 Kč S DPH

M18 CAG125X-0X  
 ÚHLOVÁ BRUSKA

4933451439
CENÍKOVÁ CENA: 
6 115,70 Kč BEZ DPH

4 892,56 Kč BEZ DPH

5 920,00 Kč S DPH

M18 CSX-0X  
 ŠAVLOVÁ PILA

4933451428
CENÍKOVÁ CENA: 
7 396,69 Kč BEZ DPH

5 917,35 Kč BEZ DPH

7 160,00 Kč S DPH

M18 FID-0X 
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

4933451447
CENÍKOVÁ CENA: 
6 231,40 Kč BEZ DPH

4 985,12 Kč BEZ DPH

6 032,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-0X  
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459695
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 016,53 Kč BEZ DPH

7 280,00 Kč S DPH

M18 FMCS-0X  
 OKRUŽNÍ PILA NA KOV 

4933459192
CENÍKOVÁ CENA: 
7 851,24 Kč BEZ DPH

6 280,99 Kč BEZ DPH

7 600,00 Kč S DPH

M18 BLPD-0  
 VRTACÍ KLADIVO 

4933448446
CENÍKOVÁ CENA: 
4 421,49 Kč BEZ DPH

3 537,19 Kč BEZ DPH

4 280,00 Kč S DPH

M18 BH-0  
 KOMPAKTNÍ SDS-PLUS  

KLADIVO 
4933443320
CENÍKOVÁ CENA: 
6 900,83 Kč BEZ DPH

5 520,66 Kč BEZ DPH

6 680,00 Kč S DPH
M18 CHX-0X  

 KOMBINOVANÉ KLADIVO 
4933451430
CENÍKOVÁ CENA: 
8 752,07 Kč BEZ DPH

7 001,66 Kč BEZ DPH

8 472,00 Kč S DPH

M18 BLDD-0  
 VRTACÍ ŠROUBOVÁK 

4933448440
CENÍKOVÁ CENA: 
4 768,60 Kč BEZ DPH

3 814,88 Kč BEZ DPH

4 616,00 Kč S DPH

M18 BIW12-0  
 KOMPAKTNÍ ½"  

RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933443590
CENÍKOVÁ CENA: 
3 975,21 Kč BEZ DPH

3 180,17 Kč BEZ DPH

3 848,00 Kč S DPH
M18 ONEFHIWF34-0X 

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
4933459189
CENÍKOVÁ CENA: 
7 520,66 Kč BEZ DPH

6 016,53 Kč BEZ DPH

7 280,00 Kč S DPH

M18 RC-0  
 RÁDIO/NABÍJEČKA 

4933446639
CENÍKOVÁ CENA: 
7 619,83 Kč BEZ DPH

6 095,86 Kč BEZ DPH

7 376,00 Kč S DPH

C18HZ-0  
 KOMPAKTNÍ HACKZALL 

PILKA NA KOV 
4933416785
CENÍKOVÁ CENA: 
3 429,75 Kč BEZ DPH

2 743,80 Kč BEZ DPH

3 320,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0
 M18 KOMPAKTNÍ 

PROSTOROVÁ LED SVÍTILNA
4933459155
CENÍKOVÁ CENA: 
12 570,25 Kč BEZ DPH

10 056,20 Kč BEZ DPH

12 168,00 Kč S DPH

M18 GG-0  
 MAZACÍ PISTOLE 

4933440493
CENÍKOVÁ CENA: 
6 570,25 Kč BEZ DPH

5 256,20 Kč BEZ DPH

6 360,00 Kč S DPH

HD18CS-0  
 18V OKRUŽNÍ PILA 

4933419134
CENÍKOVÁ CENA: 
5 272,73 Kč BEZ DPH

4 218,18 Kč BEZ DPH

5 104,00 Kč S DPH

KAŽDÁ VERZE 
NÁŘADÍ OX 
OBSAHUJE 
VLASTNÍ KUFR 
HDB

KUP STARTOVNÍ SET BATERIÍ 
A UNIVERZÁLNÍ NABÍJEČKU 

A K TOMU SI VYBER 
DVA KUSY NÁŘADÍ M18 

V AKČNÍCH CENÁCH

KUP STARTOVNÍ SET 
BATERIÍ A UNIVERZÁLNÍ 
NABÍJEČKU A K TOMU 
SI VYBER DVA KUSY 
NÁŘADÍ M18 
V AKČNÍCH CENÁCH 
A DOSTANEŠ TAŠKU 
ZA 1 KČ BEZ DPH



STRANA 27STRANA 26

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

SPRÁVA MÍST

PŘIPEVNĚTE. SLEDUJTE. SPRAVUJTE.

Od svého uvedení do provozu v roce 2016 systém ONE ‑KEY neustále přináší novinky a inovace do světa 
digitálního elektrického nářadí. ONE ‑KEY se v současnosti opírá o více než 2 roky zkušeností a více než 30 různých 
nářadí a lze jej označit za přední software zaměřený na řemesla, prospěšný pro všechny oblasti odvětví. ONE ‑KEY 
využívá technologii cloudu pro poskytování nejlepších řešení v oblasti správy majetku bez jakýchkoliv nákladů pro 
uživatele a je přístupný z celé řady zařízení. Platformu ONE ‑KEY podporuje naše stále se rozšiřující síť uživatelů, 
která vám poskytuje maximální pokrytí pro přizpůsobení, sledování a správu vašeho inventáře.

• Vytvoření místa
• Provedení inventury nářadí na místě
• Zobrazení položek označených značkou TICK, které se nacházejí 

v blízkosti

Správa míst umožňuje uživatelům přiřadit inventář místům nazvaným 
Pracoviště, Základna nebo Vozidlo. Jakmile je takové místo 
vytvořeno, systém ONE ‑KEY poskytuje přehled všech nářadí na 
daném místě. Snadno identifikuje položky přiřazené danému místu, 
nářadí podporující ONE ‑KEY nebo položky vybavené značkou TICK 
na pracovišti, které nepoužila naše síť uživatelů v posledních 5 dnech. 
V rámci správy míst je k dispozici funkce kontroly inventáře, která 
umožňuje uživateli, aby rychle vyhledal všechna nářadí a značky TICK 
přiřazené k danému místu, jež se nacházejí v dosahu Bluetooth®. To 
dává uživateli okamžitý přehled o tom, jaké nářadí je stále na místě 
a také o tom, zda některé bylo popřípadě odneseno z pracoviště

ONE ‑KEY používá úspornou 
technologii Bluetooth® pro 
připojení ke svému nářadí 
a pro jeho sledování. Abyste 
mohli maximálně užívat výhod 
platformy ONE ‑KEY a její 
sítě uživatelů, nezapomeňte 
zapnout Bluetooth® a povolit 
služby určování polohy. 

Projekt/práce – To je jakékoliv 
staveniště nebo pravidelné místo 
zásahu, které si chce uživatel 
definovat. 
Domovská základna – To je jakékoliv 
místo, kde položky zůstávají, když 
nejsou v terénu (sklad, dílna, garáž)
Vozidlo – To je vozidlo, kde je nářadí 
uloženo

Systém ONE ‑KEY je navržen pro použití na mobilním 
telefonu i v kanceláři. Uživatel v kanceláři může 
maximalizovat produktivitu, když bude používat on ‑line 
portál ONE ‑KEY a získá tak všechny možnosti správy 
inventáře. Zde má přístup k dalším funkcím a získá větší 
kontrolu nad všemi svými zařízeními, může si zakládat 
účty a nastavovat bezpečnost 

Abyste mohli využívat všech funkcí a výhod systému 
ONE ‑KEY, navštivte nás on ‑line na  
www.milwaukeetool.eu/onekey.

„Inventura nářadí“ je nová funkce 
dostupná v systému ONE‑
‑KEY. Uživatel bude moci spustit 
Bluetooth® sken, který vyhledá 
značky Tick a nářadí podporující 
ONE ‑KEY přiřazené tomuto 
konkrétnímu místu. V průběhu 
skenování bude systém ONE ‑KEY 
odlišit nářadí, které nebylo nalezeno 
při hledání, od toho, co bylo.

Zobrazení nářadí a značek 
TICK v blízkosti. V rámci 
aktualizace funkce Správa 
míst může nyní uživatel 
jasně vidět, které nářadí 
a značky TICK se nacházejí 
v 30 m dosahu technologie 
Bluetooth®, aby měl okamžitý 
přehled o svém inventáři.

VÝBĚR TYPU MÍSTA

SPRÁVA INVENTÁŘE ON ‑LINE!

PROVEDENÍ INVENTURY 
NÁŘADÍ

ZAŘÍZENÍ V BLÍZKOSTI

NOVÉ FUNKCE JIŽ BRZY



STRANA 28

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL

KUP SADU PŘÍSLUŠENSTVÍ HEAVY 
DUTY 120 KS (4932464550),

A DOSTANEŠ BATERII M12 2,0 AH 
(4932430064)  

V HODNOTĚ 1 380,17 KČ BEZ DPH  
ZA 1 KČ BEZ DPH!

BITY SHOCKWAVE IMPACT DUTY™:

 ¡ DÉLKA 25 MM: 3 X PH1 / 6 X PH2 /  
3 X PH3; 4 X PZ1 / 10 X PZ2 / 4 X PZ3; 
8 X TX10 / 10 X TX15 / 8 X TX20 /  
6 X TX25 / 6 X TX30 / 3 X TX40;  
2 X TX7 BO / 2 X TX8 BO / 2 X TX9 BO / 
2 X TX10 BO / 2 X TX15 BO /  
2 X TX20 BO / 1 X TX25 BO /  
1 X TX27 BO / 1 X TX30 BO /  
1 X TX40 BO; 1 X HEX 3 MM /  
1 X HEX 4 MM / 1 X HEX 5 MM /  
1 X HEX 6 MM / 1 X HEX 8 MM /  
1 X HEX 10 MM / 1 X HEX 12 MM; 
1 X SL 0,6X4,5 / 1 X SL 0,8X5,5 /  
1 X SL 1,2X6,5.

 ¡ 1 X NÁSTAVEC S MAGNETEM DÉL.  
60 MM 

AKČNÍ NABÍDKA!

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ HEAVY DUTY 120 KS OBSAHUJE:

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
HEAVY DUTY 
- 120 KS
OBJ.Č.  4932464550

1 661,16 BEZ DPH

2 010,00 S DPH

VRTÁKY:

 ¡ HSS-G THUNDERWEB 13 KS: 
Ø2,0 MM (2)/ 2,5 MM (2) /  
3,0 MM (2) / 3,5 MM (2) / 4,0 MM / 
5,0 MM / 6,0 MM / 7,0 MM /  
8,0 MM

 ¡ VRTÁKY DO BETONU 4 KS: 
Ø5 MM / 6 MM (2) / 8 MM

 ¡ VRTÁKY DO DŘEVA 5 KS: 
Ø3 MM / 4 MM / 5 MM / 6 MM / 
7 MM

KČ
BEZ DPH 

ZAMĚŘENO NA UŽIVATELE

SPRÁVA ZAŘÍZENÍ

ONE ‑KEY je systémový software, který poskytuje mnoho výhod na všech úrovních vaší 
organizace. Přizpůsobte, sledujte a spravujte svůj inventář, abyste vytvořili efektivnější pracovní 
prostředí, ušetříte čas i peníze a budete se moci více zaměřit na důležité úkoly, které jsou 
rozhodující pro každodenní fungování vaší organizace. 

ONE ‑KEY byl otestován na široké řadě zařízení a chytrých 
telefonů. Abyste si ověřili kompatibilitu, prostudujte si náš seznam 
vyzkoušených zařízení na adrese www.milwaukeetool.eu 

OPTIMALIZOVANÉ SLEDOVÁNÍ: Pro lepší funkce 
k OS ANDROID povolte optimalizované sledování 
ve vašem nastavení systému ONE ‑KEY

STÁHNĚTE SI APLIKACI 
ZDARMA PRÁVĚ TEĎ!

• Maximalizujte návratnost svých investic – ONE ‑KEY maximalizuje 
návratnost vašich investic prostřednictvím rychlejší a efektivnější 
práce, jasného přehledu majetku a sledování sítě uživatelů

• Přístup odkudkoliv – Software používající cloud umožňuje přístup 
ke správě inventáře během několika sekund ze všech míst na 
světě 

• Žádné skryté náklady – Využijte pravidelných bezplatných 
aktualizací navržených tak, aby poskytovaly vyšší výkon 
a funkčnost bez dodatečných nákladů.

• Maximalizujte životnost příslušenství – Použijte přizpůsobení nářadí 
k nastavení správných otáček anebo točivého momentu tak, aby 
dokonale odpovídaly použitému příslušenství 

• Zajištění kvality – Vytvořte a ukládejte profily nářadí pro konkrétní 
aplikace 

• Maximalizujte využití nářadí – bezplatný software pro správu 
inventáře vám poskytuje jasný přehled o tom, kde je vaše nářadí 
a jak je využíváno.

• Servis a údržba – Nastavte si servisní připomínky, které vás 
upozorní, když přijde čas na servis vašeho nářadí 

• Užívejte výhod funkcí sledování a zabezpečení systému ONE ‑KEY – 
ONE ‑KEY pomáhá předcházet krádežím a pomůže při vyhledání 
chybějícího nářadí.

• Bezpečnost uživatele – Zvyšte bezpečnost pomocí 
správných nastavení nářadí

• Maximalizujte produktivitu – Vytvořte vlastní nastavení 
nářadí pro opakované úkoly 

• Prodlužte dobu chodu – Prodlužte dobu chodu až 5× 
pomocí správného nastavení nářadí

ZÁSOBOVÁNÍ / MAJITEL

STAVBYVEDOUCÍ

UŽIVATEL NÁŘADÍ



14
5

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

56
6

 16
0

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

56
7

 18
0

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

56
8

 2
0

5
 M

M
O

B
J.

Č
. 4

93
24

64
56

4

 16
0

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

57
3

 2
4

0
 M

M
O

B
J.

Č
. 4

93
24

64
57

4

O
B

S
A

H
U

J
E

 K
L
E

Š
T
Ě

:
• 

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 1
80

 M
M

• 
D

LO
U

H
É

 Z
A

K
U

L
A

C
E

N
É

 2
05

 M
M

• 
B

O
Č

N
Í Š

T
ÍP

A
C

Í 1
80

 M
M

 

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

57
5

 18
0

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

56
9

 16
5

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

57
1

 18
0

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

57
2

 2
0

0
 M

M
O

B
J.

Č
. 4

93
24

64
57

0

 2
0

5
 M

M
O

B
J.

Č
. 4

93
24

64
56

5

57
0,

25
 B

E
Z

 D
P

H

69
0 

S
 D

P
H

58
5,

95
 B

E
Z

 D
P

H

70
9 

S
 D

P
H

64
3,

80
 B

E
Z

 D
P

H

77
9 

S
 D

P
H

67
6,

86
 B

E
Z

 D
P

H

81
9 

S
 D

P
H

66
0,

33
 B

E
Z

 D
P

H

79
9 

S
 D

P
H

74
2,

98
 B

E
Z

 D
P

H

89
9 

S
 D

P
H

1 
78

4,
30

 B
E

Z
 D

P
H

2 
15

9 
S

 D
P

H

70
9,

92
 B

E
Z

 D
P

H

85
9 

S
 D

P
H

57
7,

69
 B

E
Z

 D
P

H

69
9 

S
 D

P
H

61
9,

01
 B

E
Z

 D
P

H

74
9 

S
 D

P
H

78
4,

30
 B

E
Z

 D
P

H

94
9 

S
 D

P
H

70
9,

92
 B

E
Z

 D
P

H

85
9 

S
 D

P
H

IZ
O

L
O

V
A

N
É

 K
L
E

Š
T
Ě

 V
D

E
  

P
R

O
 E

L
E

K
T
R

IK
Á

Ř
E

N
O

V
IN

K
A

!

 16
0

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

56
2

 2
10

 M
M

O
B

J.
Č

. 4
93

24
64

56
3

81
7,

36
 B

E
Z

 D
P

H

98
9 

S
 D

P
H

1 
14

8,
76

 B
E

Z
 D

P
H

13
90

 S
 D

P
H

K
L
E

Š
T
Ě

 N
A

 
K

A
B

E
L
Y

K
L
E

Š
T
Ě

 D
L
O

U
H

É
 

Z
A

K
U

L
A

C
E

N
É

  
 

K
L
E

Š
T
Ě

  
D

L
O

U
H

É
 

Z
A

K
U

L
A

C
E

N
É

 
4

5
° 

K
O

M
B

IN
O

V
A

N
É

 
K

L
E

Š
T
Ě

 
H

D
 B

O
Č

N
Í 

Š
T
ÍP

A
C

Í 
K

L
E

Š
T
Ě

 

K
L
E

Š
T
Ě

 
N

A
 V

O
D

N
Í 

Č
E

R
P

A
D

L
A

 

N
A

 B
O

Č
N

Í 
Š

T
ÍP

Á
N

Í

O
D

IZ
O

L
O

V
A

C
Í 

K
L
E

Š
T
Ě

 

1
0

0
0

V
E

R
G

O
N

O
M

IE

3
 D

ÍL
N

Á
  

S
A

D
A



STRANA 33STRANA 32

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

ZIMA 
SE BLÍŽÍ

KUP SADU BITŮ S UTAHOVACÍMI 
NÁSTAVCI NA ALU  

KOLA 17, 19 A 21 MM,  
A DOSTANEŠ ZIMNÍ ČEPICI 

MILWAUKEE ZA 1,00 KČ BEZ DPH!

SADA BITŮ A NÁSTAVCŮ 
SHOCKWAVE 
- 31 KS
OBJ.Č. 4932464170

1 438,02 BEZ DPH

1 740,00 S DPH

PŘIPRAV SE NA ZIMU  
S MILWAUKEE!

KČ
BEZ DPH

VYSTOPUJE COKOLIV.
PŘEŽIJE VŠECHNO.

ZKUŠENOSTI UŽIVATELE
UPEVNĚTE 
KDEKOLIV

„Než přišel systém ONE ‑KEY, bylo sledování 
servisních intervalů nářadí ruční a časově náročný 
proces, všech se dělalo s tužkou a papírem. Teď, když 
mám ONE ‑KEY, jednoduše přidám nářadí do inventáře 
a nastavím servisní připomínku. To mi dovoluje 
soustředit se na další úkoly, aniž bych se musel 
starat o to, že mé nářadí potřebuje servis. Značka 
TICK je skvělým přidaným bonusem, protože když 
se mi objeví servisní připomínka, znám také poslední 
známou polohu výrobku, což mi usnadňuje jeho 
vyhledání. To znamená, že nářadí dostanu zpět velmi 
rychle, což je skvělý bonus pro úsporu nákladů.“

Thomas Mayer – Stavbyvedoucí

BTM-1
4932459347

BTM-4
4932459348

BTM-10
4932459349

BTM50
4932459350

• Spárujte značku TICK s jakoukoliv položkou z vašeho inventáře
• Upevněte značku TICK na zvolené vybavení
• Sledujte tuto položku v rámci sítě uživatelů ONE ‑KEY

• Nastavte si servisní připomínku v ONE ‑KEY, která vás upozorní, když 
přijde čas na servis nářadí. 

• Použijte značku TICK ke snadnému vyhledání nářadí a jeho vrácení 
z terénu do servisu

• Vložte všechny stvrzenky, servisní záznamy a náklady 
• do ONE ‑KEY, abyste měli okamžitý přehled o historii nářadí

PŘIŘAZENÍ K JAKÉKOLIV POLOŽCE

DOSAH AŽ 
100 METRŮ

KRYTÍ IP67 

AŽ 12 MĚSÍCŮ
ŽIVOTNOST 
BATERIE

NASTAVENÍ SERVISNÍ PŘIPOMÍNKY

VEDENÍ ZÁZNAMŮ A STVRZENEK

IP 67



STRANA 35STRANA 34

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

* V porovnání s předchozí technologií baterií Milwaukee®. Výsledky závisí na napětí, nářadí a aplikaci.

75 NÁŘADÍ
VÍCE 
NEŽ

Systém M12 FUEL™ je určen pro ty nejnáročnější řemeslníky na světě. 
Systém M12 FUEL™ poskytuje vynikající výkon v kompaktní konstrukci 
a zahrnuje tři exkluzivní inovace společnosti Milwaukee® – bezuhlíkový motor 
POWERSTATE™, akumulátorový modul REDLITHIUM™ a inteligentní hardware 
a software REDLINK PLUS™ – které zajišťují neuvěřitelný výkon a ohromující 
dobu chodu i odolnost. 

Jednoduše řečeno, M12 FUEL™ nabízí to nejlepší, je to komplexní technologie, 
která pohání, chrání a napájí vaše akumulátorové nářadí. 

DRIVEN TO 
OUTPERFORM.™

 ¡ Bezuhlíkový motor navržený a vyrobený firmou 
Milwaukee®

 ¡ Zajišťuje zvýšenou účinnost

 ¡ Vydrží déle a poskytuje maximální výkon*

1 POWERSTATE™ 
BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

 ¡ Monitorování jednotlivých článků optimalizuje 
dobu chodu nářadí a zaručuje dlouhodobou 
životnost modulu 

 ¡ Pokročilá elektronika s unikátním digitálním 
rozšířením výkonu 

 ¡ Komplexní systémová komunikace s ochranou 
proti přetížení prodlužuje životnost nářadí 

REDLINK PLUS™ 
INTELIGENCE 3

2  ¡ Komplexní systémová komunikace s ochranou proti 
přetížení prodlužuje životnost nářadí 

 ¡ Trvalý výkon pro delší dobu chodu a více vykonané 
práce za dobu životnosti

 ¡ Ukazatel zobrazuje stav nabití baterie

 ¡ Funguje až do – 20° C

REDLITHIUM ‑ION™ 
BATERIOVÉ MODULY

VÍCE
FUNKCÍ 

*

NÍZKÁ HMOTNOST 

*

KOMPAKTNĚJŠÍ 
*

DIAMANTOVÝ 
KOTOUČ
Obj. č. 4932464715
320,66 Kč BEZ DPH_______________________

388,00 Kč S DPH

KOTOUČ PRO ŘEZÁNÍ 
KOVŮ
Obj. č. 4932464717
122,31 Kč BEZ DPH_______________________

148,00 Kč S DPH

KARBIDOVÝ 
KOTOUČ
Obj. č. 4932464716
198,35 Kč BEZ DPH_______________________

240,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X | Obj. č. 4933464619 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

 SUBKOMPAKTNÍ 
UNIVERZÁLNÍ OKRUŽNÍ PILA
VLASTNOSTI:

 ¡ Optimalizovaný ergonomický design pro nejlepší kontrolu a obsluhu 
jednou rukou. Pouze 1,1 kg a 226 mm na délku

 ¡ Možnost řezání různých materiálů s celou řadou kotoučů

 ¡ Dodávka zahrnuje: nastavitelnou vodicí patku s rychlou montáží, 1× 
diamantový kotouč na obklady, 1× kotouč pro řezání kovů (neželezných, 
ocel nebo nerez), 1× karbidový brusný kotouč na dřevo, plasty, 
sádrokartón a vláknitý cement.

 ¡ Velmi schopný nástroj pro řešení problémů při řezání oceli, nerezu, 
neželezných kovů, sádrokartonu, vláknitého cementu, plastů a keramiky

 ¡ Snadno nastavitelný kryt a jedinečná možnost nastavit směr otáčení 
kotouče vpřed/vzadu ochrání uživatele před prachem v různých 
pracovních polohách

 ¡ Vodicí patka s rychlou montáží a nastavitelnou hloubkou, volitelný port 
pro odsávání prachu

 ¡ 76 mm kotouč nabízí hloubku řezu až 16,3 mm

 ¡ Ukazatel zobrazuje stav nabití baterie

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M12™

M12 FIWF12-422X | Obj. č. 4933464616 (K dispozici také jako samostatná jednotka)

 SUBKOMPAKTNÍ 
1/2" RÁZOVÝ UTAHOVÁK

VLASTNOSTI:
 ¡ Až 339 Nm maximálního utahovacího momentu 

 ¡ 1/2" čtyřhran s třecím kroužkem pro rychlou a snadnou výměnu objímky

 ¡ Lepší přístup v těsných prostorách díky celkové délce pouhých 125 mm

 ¡ Drive Control se 4 režimy – nabízí uživateli přesné ovládání

 ¡ Režim 1 – 0-1200 ot/min a 0-1100 rázů/min

 ¡ Režim 2 – 0-1800 ot/min a 0-2100 rázů/min

 ¡ Režim 3 – 0-2700 ot/min a 0-3200 rázů/min

 ¡ Režim 4 – režim automatického vypnutí: Brání přílišnému utažení 
spojovacích prvků

 ¡ Nejjasnější LED osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi Milwaukee® M12™

VYŠŠÍ VÝKON 
KOMPAKTNĚJŠÍ

VÍCE KONTROLY 

RYCHLÉ A PŘESNÉ 
ŘEZÁNÍ S OTÁČKAMI 

AŽ 20 000 OT/MIN.

10 550,00 Kč S DPH8 719,01 Kč BEZ DPH

8 900,00 Kč S DPH7 355,37 Kč BEZ DPH

M12 FIW14‑0 
Obj. č. 4933464611

M12 FIW38‑0 
Obj. č. 4933464612

K DISPOZICI TAKÉ NOVÉ 
VERZE 1/4" A 3/8"



STRANA 37STRANA 36

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

152 MM (6“) PRODLUŽOVACÍ 
KONCOVKA
Obj. č. 48950100 

702,48 Kč BEZ DPH

850,00 Kč S DPH

3 390,00 Kč S DPH2 802,00 Kč BEZ DPH

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NEZAPOMEŇTE VYHLEDAT 
NÁŘADÍ POMOCÍ TICK™

M12 HJP LADIES-0
 

VYHŘÍVANÁ PROŠÍVANÁ 
BUNDA – DÁMSKÁ
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH

5 607,00 Kč S DPH

M12 HBWP LADIES-0
 

VYHŘÍVANÁ PROŠÍVANÁ 
VESTA – DÁMSKÁ
4933464804
3 376,86 Kč BEZ DPH

4 086,00 Kč S DPH

M12 HH BL3-0
 

VYHŘÍVANÁ BUNDA 
S KAPUCÍ ČERNÁ
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH

3 993,00 Kč S DPH

M12 HH GREY3-0
 

VYHŘÍVANÁ BUNDA 
S KAPUCÍ ŠEDÁ
4933464353
3 300,00 Kč BEZ DPH

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0
 

VYHŘÍVANÁ 
PROŠÍVANÁ BUNDA 
4933464365
4 933,89 Kč BEZ DPH

5 970,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0
 

VYHŘÍVANÁ PROŠÍVANÁ 
VESTA
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH

4 086,00 Kč S DPH

M12 HJ GREY4-0
 VYHŘÍVANÁ 

BUNDA PREMIUM ŠEDÁ
4933464329
4 986,78 BEZ DPH

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ BL4-0
 VYHŘÍVANÁ 

BUNDA PREMIUM 
ČERNÁ
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ LADIES2-0
 VYHŘÍVANÁ 

BUNDA PREMIUM 
ČERNÁ
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ CAMO5-0
 VYHŘÍVANÁ 

BUNDA PREMIUM 
MASKÁČOVÁ
4933464335
5 281,82 Kč BEZ DPH

6 391,00 Kč S DPH

 SORTIMENT 
VYHŘÍVANÝCH ODĚVŮ PODROBNOSTI ZJISTÍTE V OBCHODĚ

K DISPOZICI VE VELKOSTECH S, M, L, XL, XXL

VYHŘÍVANÉ BUNDY S KAPUCÍ

VYHŘÍVANÉ BUNDY

VYHŘÍVANÉ PROŠÍVANÉ BUNDY

VYHŘÍVANÉ PROŠÍVANÉ VESTY

 ¡ Kompaktní lehká konstrukce pro rychlé huštění pneumatik 
osobních automobilů, lehkých nákladních automobilů 
a kompaktního zařízení

 ¡ Vysoce efektivní motor a čerpadlo
 ¡ Antivibrační stojan – celogumové nohy brání pohybu při 
huštění

 ¡  Technologie automatického vypnutí nahustí pneumatiku 
na tlak předem nastavení uživatelem pro vysokou přesnost

 ¡ Osvětlený LCD displej s digitálním ukazatelem tlaku 
a indikátorem zbývající kapacity baterie

 ¡ Uložení trysky a hadice – snadno uložíte 66 cm hadici 
a nástavce, s celomosazným sklíčidlem Schrader.

 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje 
moderní konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým 
výkonem, a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce 
za celou svoji životnost (baterie se prodává samostatně)

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M12™

 ¡ Dodávka zahrnuje jehlu pro nafukování míčů, nafukovací 
trysku a sklíčidlo Presta

KOMPAKTNÍ, 
LEHKÁ KONSTRUKCE 

PRO RYCHLÉ HUŠTĚNÍ 

M12 BI-0 | Obj. č. 4933464124

 SUBKOMPAKTNÍ KOMPRESOR

VLASTNOSTI:

M12 BPRT-201X | Obj. č. 4933464405

 SUBKOMPAKTNÍ NÝTOVAČKA

11 979,00 Kč S DPH9 900,00 Kč BEZ DPH

 ¡ Až 325 kusů 4,8 mm nerezových nýtů na jedno nabití 2,0Ah 
bateriového modulu

 ¡ Vhodná pro všechny hliníkové, ocelové, nerezové a měděné 
nýty až do průměru 4,8 mm

 ¡ Nainstaluje nýt v jednom zdvihu díky délce zdvihu 20,32 mm
 ¡ Přídržná koncovka přidržuje nýt při jakékoliv orientaci
 ¡ Přístup bez nástrojů k čelistem, které se snadno čistí. Uložení 
koncovek v jednotce a nástroj na vytažení pro pohodlí uživatele

 ¡ Ukazatel stavu nabití baterie a LED svítilna – zvýšené pohodlí 
uživatele a osvětlení pro práci v prostředích s nedostatečným 
osvětlením

 ¡ Ergonomický design s výškou 273 mm a šířkou 66,8 mm – 
165 mm na délku bez zásobníku na trny

 ¡ Integrovaný háček na opasek a očko na upevnění šňůrky
 ¡ Bateriový modul REDLITHIUM -ION™ se vyznačuje moderní 
konstrukcí, pokročilou elektronikou a trvalým výkonem, 
a proto poskytuje delší dobu chodu a více práce za celou svoji 
životnost

 ¡ Flexibilní systém napájení: funguje se všemi bateriemi 
Milwaukee® M12™

 ¡ Kompaktní délka 165 mm bez zásobníku na trny, uložení 
koncovek v jednotce (4× přídržná koncovka), integrovaný 
nástroj na vytažení – to vše pro pohodlí uživatele.

KOMPAKTNÍ 
AKUMULÁTOROVÉ ŘEŠENÍ 

VHODNÉ PRO VŠECHNY 
HLINÍKOVÉ, OCELOVÉ, 

NEREZOVÉ A MĚDĚNÉ NÝTY 
AŽ DO PRŮMĚRU 4,8 MM

VLASTNOSTI:



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

SRANA 39STRANA 38

MILWAUKEETOOL.EU

M12 CCS44-602X
4933451512
10 240,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 390,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
8 736,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 570,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 529,00 Kč BEZ DPH_________________________

12 740,00 Kč S DPH

M12 FIW12
4933464616
7 355,00 Kč BEZ DPH_________________________

8 900,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422
4933464619
8 719,00 Kč BEZ DPH_________________________

10 550,00 Kč S DPH

M12 UHL-0
4933459432
4 000,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 840,00 Kč S DPH

M12 BST-202X
4933459635
6 893,00 Kč BEZ DPH_______________________

8 340,00 Kč S DPH

M12 SLED-0
4933451261
2 066,00 Kč BEZ DPH_______________________

2 500,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 182,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 850,00 Kč S DPH

C12 JSR-0
4933416365
2 628,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 180,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
8 215,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 940,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
33 719,00 Kč BEZ DPH_______________________

40 800,00 Kč S DPH

C12 RAD-202 B
4933441215
4 752,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 750,00 Kč S DPH

M12 DE-201C
4933440500
6 570,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 950,00 Kč S DPH

M12 GG-401 B
4933441675
6 901,00 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 653,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 420,00 Kč S DPH

M12 LL-0
4932430562
1 942,00 Kč BEZ DPH_______________________

2 350,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
4 950,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 990,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 165,00 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 165,00 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
6 901,00 Kč BEZ DPH_______________________

8 350,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 231,00 Kč BEZ DPH_______________________

2 700,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 124,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 830,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
5 950,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 200,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 240,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 130,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
4 537,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 490,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
7 645,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 250,00 Kč S DPH

M12 PCG-201 B
400 ml: 4933441665
600 ml: 4933441670
6 446,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

6 446,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 800,00 Kč S DPH

M12 
PCG/310C-201 B
4933441655
6 033,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 300,00 Kč S DPH

M12 TD-201 B
4933451387
18 909,00 Kč BEZ DPH_______________________

22 880,00 Kč S DPH

M12 BDC8-202C
4933451633
7 769,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 769,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 400,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
16 835,00 Kč BEZ DPH_______________________

20 370,00 Kč S DPH

M12 AL-0
4933451394
3 058,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0
4933451899
2 893,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 500,00 Kč S DPH

M12 IR-201 B
3⁄8": 4933441720 
1⁄4": 4933441725
5 860,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 090,00 Kč S DPH

5 860,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 090,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 909,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 520,00 Kč S DPH

C12 MT-402 B
4933441705
6 281,00 Kč BEZ DPH_______________________

7 600,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 702,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 270,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 198,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 870,00 Kč S DPH

M12 SL-0
4932430178
1 959,00 Kč BEZ DPH_______________________

2 370,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 620,00 Kč BEZ DPH_______________________

6 800,00 Kč S DPH

M12 TLED-0
4932430360
1 140,00 Kč BEZ DPH_______________________

1 380,00 Kč S DPH

M12 JS-402 B
4933441700
7 124,00 Kč BEZ DPH_______________________

8 620,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 900,00 Kč BEZ DPH_______________________

11 979,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 901,00 Kč BEZ DPH_______________________

2 300,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 950,00 Kč BEZ DPH_______________________

2 360,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 826,00 Kč BEZ DPH_______________________

5 840,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 165,00 Kč BEZ DPH_______________________

6 250,00 Kč S DPH

M12 FIR38-201 B
4933459798 
7 025,00 Kč BEZ DPH_______________________

8 500,00 Kč S DPH

M12 FIR14-201 B
4933459796 
6 942,00 Kč BEZ DPH_______________________

8 400,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761 
3 884,00 Kč BEZ DPH_______________________

4 700,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124 
2 800,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 388,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 182,00 Kč BEZ DPH_______________________

9 900,00 Kč S DPH

M12 CD-0
4933440450
3 430,00 Kč BEZ DPH_________________________

4 150,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
7 826,00 Kč BEZ DPH_________________________

9 470,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
6 364,00 Kč BEZ DPH_________________________

7 700,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 074,00 Kč BEZ DPH_________________________

9 770,00 Kč S DPH

PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA 
URČENO PRO ŘEMESLA

ŠIROKÝ SYSTÉM

JEDEN SYSTÉM 
 VÍCE 
NEŽ 75
NÁŘADÍ

ZDARMA KDYŽ SI KOUPÍTE SADU 
BATERIE A NABÍJEČKY M18™ 2,0AH NEBO 4,0AH 

BATERIE M12™.

M12 HJP LADIES-0 
4933464840
4 633,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 607,00 Kč S DPH

M12 HBWP 
LADIES-0
4933464804
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HH BL3-0
4933464347
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HH GREY3-0 
4933464353
3 300,00 Kč BEZ DPH_______________________

3 993,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 
4933464365
4 633,88 Kč BEZ DPH_______________________

5 607,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 
4933464371
3 376,86 Kč BEZ DPH_______________________

4 086,00 Kč S DPH

M12 HJ GREY4-0 
4933464329
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ BL4-0 
4933464323
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ LADIES2-0 
4933464341
4 986,78 Kč BEZ DPH_______________________

6 034,00 Kč S DPH

M12 HJ CAMO5-0 
4933464335
5 083,00 Kč BEZ DPH_______________________

6 150,00 Kč S DPH



STRANA 41STRANA 40

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

  

M12 FID-0 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK 

4933459822
CENÍKOVÁ CENA: 
3 636,36 Kč BEZ DPH

2 909,09 Kč BEZ DPH

3 520,00 Kč S DPH

M12 BDD-0 
 KOMPAKTNÍ VRTAČKA/

ŠROUBOVÁK 
4933441930
CENÍKOVÁ CENA: 
2 826,45 Kč BEZ DPH

2 261,16 Kč BEZ DPH

2 736,00 Kč S DPH

M12AL-0 
 PROSTOROVÁ  

LED SVÍTILNA 
4933451394
CENÍKOVÁ CENA: 
3 057,85 Kč BEZ DPH

2 446,28 Kč BEZ DPH

2 960,00 Kč S DPH

M12 BPD-0 
 KOMPAKTNÍ 

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
4933441950
CENÍKOVÁ CENA: 
2 966,94 Kč BEZ DPH

2 373,55 Kč BEZ DPH

2 872,00 Kč S DPH

M12MLED-0 
 LED SVÍTILNA 

4933451899
CENÍKOVÁ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH

2 314,05 Kč BEZ DPH

2 800,00 Kč S DPH

M12 BD-0 
 KOMPAKTNÍ ŠROUBOVÁK 

4933441910
CENÍKOVÁ CENA: 
2 264,46 Kč BEZ DPH

1 811,57 Kč BEZ DPH

2 192,00 Kč S DPH

M12BI-0
 KOMPRESOR 

4933464124
CENÍKOVÁ CENA: 
2 800,00 Kč BEZ DPH

2 240,00 Kč BEZ DPH

2 710,00 Kč S DPH

C12JSR 
 RÁDIO S NAPOJENÍM 

NA JEDNOTKU MP3 
4933416365
CENÍKOVÁ CENA: 
2 628,10 Kč BEZ DPH

2 102,48 Kč BEZ DPH

2 544,00 Kč S DPH

M12BST-0 
 AKU SPONKOVAČKA 

4933459634
CENÍKOVÁ CENA: 
3 421,49 Kč BEZ DPH

2 737,19 Kč BEZ DPH

3 312,00 Kč S DPH

M12 CH-0  
  

FUEL™ SDS-PLUS KLADIVO  
4933441947
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 482,65 Kč BEZ DPH

5 424,00 Kč S DPH

M12 CCS44-0  
 FUEL™ OKRUŽNÍ PILA  

4933448225
CENÍKOVÁ CENA: 
5 603,31 Kč BEZ DPH

4 482,65 Kč BEZ DPH

5 424,00 Kč S DPH

M12BPRT-0 
 NÝTOVAČKA

4933464404
CENÍKOVÁ CENA: 
7 100 Kč BEZ DPH

5 680,00 Kč BEZ DPH

6 873,00 Kč S DPH

M12 FIR38-0 
 RÁČNA 3/8" 

4933459797
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 132,23 Kč BEZ DPH

5 000,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0 
 RÁČNA 1/2"

4933459800
CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

4 132,23 Kč BEZ DPH

5 000,00 Kč S DPH

M12 CHZ-0 
 FUEL™ HACKZALL™  

PILKA NA KOV  
4933446960
CENÍKOVÁ CENA: 
4 752,07 Kč BEZ DPH

3 801,66 Kč BEZ DPH

4 600,00 Kč S DPH

M12 FPD-0 
 PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ 

ŠROUBOVÁK 
4933459801
CENÍKOVÁ CENA: 
4 066,12 Kč BEZ DPH

3 252,90 Kč BEZ DPH

3 936,00 Kč S DPH

NOVINKA
NOVINKA

CENÍKOVÁ CENA: 
5 028,09 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
 6 471,07 Kč BEZ DPH

++

KUP STARTOVNÍ SET BATERII 
A UNIVERZÁLNÍ NABÍJEČKU  
A K TOMU SI VYBER DVA KUSY  

NÁŘADÍ M12 V AKČNÍCH CENÁCH
K TOMU TŘETÍ BATERII  

ZA 1 KČ BEZ DPH A TAŠKU  
ZA 1 KČ BEZ DPH

SADA OBSAHUJE:
3× M12B3 – 4932451388
1× M12-18F – 4932451079

SADA OBSAHUJE:
3× M12B4 – 4932430065
1× M12-18FC – 4932451079

PŘI NÁKUPU SADY ZÍSKÁVÁTE MILWAUKEE TAŠKU NA NÁŘADÍ ZA 1 KČ

 3 948,10 Kč bez DPH
4 777,00 Kč s DPH

 4 966,28 Kč bez DPH
6 009,00 Kč s DPH



STRANA 43STRANA 42

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018



 

VE SROVNÁNÍ

7 600,00 Kč S DPH6 281,00 Kč BEZ DPH

8 340,00 Kč S DPH6 893,00 Kč BEZ DPH

9 940,00 Kč S DPH8 215,00 Kč BEZ DPH

10 570,00 Kč S DPH8 736,00 Kč BEZ DPH

DVA SYSTÉMY,  
JEDNA NABÍJEČKA.

C12 MT-402 B 
 SUBKOMPAKTNÍ 

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ
Obj. č. 4933441705

M12 CC-0 
 SUBKOMPAKTNÍ 

ŘEZÁK KABELŮ
Obj. č. 4933431600

TRANSFORMACE 
NEEFEKTIVNÍHO 
RUČNÍHO NÁŘADÍ 
NA MODERNÍ 
AKUMULÁTOROVÉ DŘÍČE.

M12 BST-202X 
 SUBKOMPAKTNÍ 

SPONKOVAČKA
Obj. č. 4933459635

M12 CHZ-602X 
 SUBKOMPAKTNÍ 

HACKZALLTM

Obj. č. 4933451511

Náš 12voltový systém  definuje akumulátorové inovace 
a transformuje neefektivní ruční nářadí na moderní bezšňůrové 
dříče. Naše platforma M12TM sdílí mnohé z technologií a dílů 
s naší platformou M18TM, jen v menších rozměrech. Systém 
M12TM charakterizuje PŘENOSNÁ PRODUKTIVITA, ZAMĚŘENÍ 
NA ŘEMESLA a ŠÍŘKA SYSTÉMU. Tento systém nabízí také 
některá unikátní řešení pro konečné uživatele, které vyhoví 
potřebám mechaniků, elektrikářů, instalatérů, údržbářů, 
opravářů, servisních pracovníků a truhlářů. VLASTNOSTI:

 ¡ Univerzální akumulátorové řešení pro řezání a broušení

 ¡ Monitorování jednotlivých článků optimalizuje dobu 
chodu nářadí a zaručuje dlouhodobou životnost modulu

 ¡ Proměnné otáčky (5000 – 20000 ot./min) a oscilační 
pohyb o 1,5° doleva/doprava umožnuje rychlé 
dokončení práce na materiálech, jako je kov, dřevo 
a plasty

 – NÁROČNÉ POUŽITÍ: Bourání, výstavba/
výroba a náročné aplikace, které vyžadují celodenní 
provoz – maximální zatížení. Více informací o našem 
sortimentu M18 viz strany 38–39.

 – SUBKOMPAKTNÍ: Kompaktnost 
pro rychlost a produktivitu. Ideální pro dokončování, 
servisní pracovníky a údržbáře. Více informací 
o našem sortimentu M12 viz strany 32–33.

Náš 18voltový systém  představuje nedostižnou 
kombinaci výkonu a ergonomie a odráží tak naši snahu 
převést uživatele síťového nářadí na akumulátorové 
nářadí. Jeho součásti jsou skutečně, výjimečné, pokud 
jde o technické inovace. S více než 120 druhy nářadí 
v sortimentu a záruce 100% zpětné i dopředné kompatibility 
mezi nářadími, bateriemi a nabíječkami, je M18TM ŠIROKÝ 
SYSTÉM ZAMĚŘENÝ NA VÝKON A URČENÝ PRO 
ŘEMESLA. Pokud je to M18TM, sedí to!

PROTOŽE SE DODÁVAJÍ S NAŠÍ NABÍJEČKOU UMOŽŇUJÍCÍ NABÍJENÍ 
NA DVOU PLATFORMÁCH, POSKYTUJÍ NAŠE SYSTÉMY  A   MAXIMÁLNÍ 

PRODUKTIVITU NA PRACOVIŠTI S VÍCE NEŽ 200 ŘEŠENÍMI.* 

Budou existovat uživatelé systému M18TM, kteří mohou při určitých aplikacích užívat i výhod našeho systému M12TM 
jako sekundárního řešení, a naopak. Níže jsou některé příklady:

VLASTNOSTI:

 ¡ Vynikající kvalita řezu – firmou Milwaukee® 
navržená geometrie čelistí přináší rovný, kulatý 
a na instalaci připravený řez

 ¡ Kompaktní tvar čelisti umožňuje přestřihnout 
kabel přímo v rozvodné skříni bez nutnosti složité 
demontáže kabelů

 ¡ Profesionální kapacita ø32 mm – silné čelisti 
snadno přestřihnou i silné kabely

VLASTNOSTI:

 ¡ Průlomový výkon omezuje únavu uživatele tím, že 
eliminuje opakovaný pohyb ručního nářadí

 ¡ Sekvence úderů umožňuje uživateli, aby aplikoval 
sponky rychle a přesně

 ¡ Technologie Ready to Fire odstraňuje čas náběhu 
mezi aplikací jednotlivých sponek a, zatímco 
zámek Dry -Fire zastaví činnost sponkovačky, když 
je zásobník prázdný

VLASTNOSTI:

 ¡ Vyvážený mechanismus počitadla snižuje vibrace 
na 6,5 m/s², což umožňuje řemeslníkovi bezpečně 
pracovat po delší dobu bez přílišné únavy

 ¡ Kompaktní tvar a nízká hmotnost umožňují pracovat 
ve stísněných prostorech uzavřená převodovka brání 
pronikání vody a nečistot do skříně

 ¡ Firmou Milwaukee® patentované upínání FIXTEC pro 
rychlou a snadnou výměnu listů

*Ideální primární/sekundární nářadí se může lišit u každého řemeslníka a u každé práce. Výše uvedené jsou jen příklady

NEZAPOMEŇTE VYHLEDAT 
NÁŘADÍ POMOCÍ TICK™



STRANA 45STRANA 44

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

+

+

ZDARMA  
4,0AH BATERIE, 
KDYŽ KOUPÍTE 
VYBRANOU 
SADU BATERIE 
A NABÍJEČKY DOLE

ZDARMA

JEDEN 
SYSTÉM 
VÍCE NEŽ

JEDEN 
SYSTÉM 
VÍCE NEŽ

NÁŘADÍ NÁŘADÍ
75 135

Z
D

A
R

M
A

KUPTE SI SADU BATERIE 
A NABÍJEČKY M18™ 

A DOSTANETE ZDARMA 
BATERII M12™.

DVA 
SYSTÉMY 

JEDNA 
NABÍJEČKA 

ZDARMA  
2,0AH BATERIE, 
KDYŽ KOUPÍTE 
VYBRANOU 
SADU BATERIE 
A NABÍJEČKY 
DOLE
M18 NRG-503
SADA NRG
4933451423
9 247,93 KČ BEZ DPH_______________________

11 190,00 Kč S DPH

M18 NRG-902
SADA NRG
4933451422
11 495,87 Kč BEZ DPH_______________________

13 910,00 Kč S DPH

NABÍJÍ VŠECHNY BATERIE M12™ & M18™

DUÁLNÍ
KOMPATIBILITA

M12-18-FC

Z
D

A
R

M
A



STRANA 47STRANA 46

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

VRTÁKY M2 VRTÁKY MX4PROFESSIONAL
RYCHLÉ VRTÁNÍ DO BETONU

PREMIUM
MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
V ARMOVANÉM BETONU

O 25 % 
RYCHLEJŠÍ
3 DRTICÍ BODY

O 20 % 
RYCHLEJŠÍ
4 DRTICÍ BODY

20 %
 

VÍC
E 

O
TV

O
RŮ

NA JE
DNO 

NABITÍ
DODATEČNÉ
ZPEVNĚNÍ
CHRÁNÍ PROTI  
POŠKOZENÍ PŘI KONTAKTU 
S BETONÁŘSKOU VÝZTUŽÍ

4× 
DELŠÍ 
ŽIVOTNOST 
V ARMOVANÉM 
BETONU

AŽ

VARIABILNÍ GEOM
ETRIE ŠROUBOVICE

JEDNODÍLNÁ 
MASIVNÍ 
KARBIDOVÁ HLAVA
Ø 5,0–10 MM

VARIABILNÍ 
GEOMETRIE 
ŠROUBOVICE

2 
BŘITÉ
VYNIKAJÍCÍ PRO RYCHLÉ 
VRTÁNÍ DO BETONU

Ø 12–52 mm
Ø 12–52 mm

A
A

B

B

Průměr  
(mm)

Celková délka 
(mm) AA

Pracovní délka 
(mm) B Č. zboží Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

5,5 110 50 4932339499 69,42 84,00

6 110 50 4932307068 47,11 57,00

6 160 100 4932307069 47,11 57,00

8 110 50 4932307070 48,76 59,00

8 160 100 4932307071 57,02 69,00

8 210 150 4932307072 70,25 85,00

10 160 100 4932307073 70,25 85,00

10 210 150 4932307074 81,82 99,00

10 260 200 4932307075 81,82 99,00

12 210 150 4932307076 93,39 113,00

12 260 200 4932344297 128,10 155,00

Průměr  
(mm)

Celková délka 
(mm) AA

Pracovní délka 
(mm) B Č. zboží Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

5 165 100 4932352008 115,70 140,00

5,5 165 100 4932352010 119,83 145,00

6 165 100 4932352012 115,70 140,00

6 215 150 4932352013 152,89 185,00

8 165 100 4932352022 132,23 160,00

8 215 150 4932352023 152,89 185,00

8 265 200 4932352024 190,08 230,00

10 165 100 4932352026 139,67 169,00

10 215 150 4932352027 164,46 199,00

10 265 200 4932352028 189,26 229,00

12 210 150 4932352032 197,52 239,00

12 265 200 4932352033 222,31 269,00

SADA 
VRTÁKŮ  
SDS‑PLUS  
7 KS V KAZETĚ

Č. zboží 4932451464
Ø 5 / 6 / 8 × 115 mm, Ø 6 / 
8 / 10 / 12 × 165 mm, Ø 10 / 
12 × 160 mm

NOVINKA! 
PROTIPRACHOVÝ 
KRYT SDS-PLUS

Protiprachový kryt  
SDS-PLUS se skvěle osvědčí při vrtání 
nad hlavou a je kompatibilní se všemi 
kladivy SDS-PLUS na trhu.

Č. zboží 4932464916

Výrobek 
v nabídce od 
října 2018.

549,59 Kč BEZ DPH

665,00 Kč S DPH

1 049,59 Kč BEZ DPH

1 270 Kč S DPH



STRANA 49STRANA 48

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

CARBIDE TEETH – ZUBY S KARBIDEM WOLFRAMU 
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ POUŽITÍ  

PILOVÉ PLÁTKY 
S KARBIDEM WOLFRAMU TORCH 
CARBIDE DO KMITACÍ PILY

KRUHOVÉ PILKY 
S KARBIDEM WOLFRAMU 
HOLE DOZER CARBIDE

PILOVÉ PLÁTKY S KARBIDEM 
WOLFRAMU AX CARBIDE DO 
KMITACÍ PILY

Č. zboží Délka (mm) Počet ks v balení Cena bez DPH Cena s DPH
48005201 150 1 457,85 Kč 554,00 Kč
48005501 150 5 2 082,64 Kč 2 520,00 Kč
48005202 230 1 607,44 Kč 735,00 Kč
48005502 230 5 2 732,23 Kč 3 306,00 Kč
48005203 300 1 889,00 Kč 1 075,69 Kč
48005503 300 5 4 019,00 Kč 4 862,99 Kč

Č. zboží Ø Cena bez DPH Cena s DPH
49560702 19 mm 382,64 Kč 463,00 Kč
49560704 22 mm 415,70 Kč 503,00 Kč
49560707 25 mm 474,38 Kč 574,00 Kč
49560708 29 mm 499,17 Kč 604,00 Kč
49560710 32 mm 540,50 Kč 654,00 Kč
49560712 35 mm 574,38 Kč 695,00 Kč
49560713 38 mm 582,64 Kč 705,00 Kč
49560717 44 mm 640,50 Kč 775,00 Kč
49560719 48 mm 690,91 Kč 836,00 Kč
49560720 51 mm 640,50 Kč 775,00 Kč

Č. zboží Ø Cena bez DPH Cena s DPH
49560724 57 mm 674,38 Kč 816,00 Kč
49560726 60 mm 707,44 Kč 856,00 Kč
49560727 64 mm 715,70 Kč 866,00 Kč
49560729 67 mm 748,76 Kč 906,00 Kč
49560734 76 mm 857,85 Kč 1 038,00 Kč
49560738 89 mm 974,38 Kč 1 179,00 Kč
49560739 92 mm 991,74 Kč 1 200,00 Kč
49560742 102 mm 1 107,44 Kč 1 340,00 Kč
49560744 108 mm 1 182,64 Kč 1 431,00 Kč
49560746 114 mm 1 241,32 Kč 1 502,00 Kč

Č. zboží Délka (mm) Počet ks v balení Cena bez DPH Cena s DPH
48005221 150 1 380,17 Kč 460,00 Kč
48005521 150 5 1 651,24 Kč 1 998,00 Kč
48005226 230 1 516,53 Kč 625,00 Kč
48005526 230 5 2 235,54 Kč 2 705,00 Kč
48005227 300 1 636,36 Kč 770,00 Kč
48005527 300 5 2 768,60 Kč 3 350,00 Kč

M
A

D
E

 I
N

 U
S

A

5
2
0
1

TM

THICK
METAL

CARBIDE
TEETH6

7
IN

C
H

T
P

I

VÝŠKA 25 MM

5 ZUBŮ NA PALEC

7 ZUBŮ NA PALEC

4 ZUBY NA PALEC

ZUBY S KARBIDEM 
WOLFRAMU

ŠIROKÉ ROZESTUPY MEZI 
ZUBY

NAIL GUARD™
ZUBY Z KARBIDU 

WOLFRAMU

ZUBY Z KARBIDU 
WOLFRAMU

FANG TIP™

TLOUŠŤKA PLÁTKU 1,27 MM

SKOSENÝ TVAR

STABILITA A NIŽŠÍ VIBRACE

AGRESIVNÍ A RYCHLÝ ŘEZ

AGRESIVNÍ A RYCHLÝ ŘEZ

AGRESIVNÍ A RYCHLÝ ŘEZ

VÝBORNÉ PRO VRTÁNÍ DO NEREZU, 
DŘEVA S HŘEBÍKY NEBO KOMPOZITNÍCH 
MATERIÁLŮ, NAPŘÍKLAD SKLOLAMINÁTU 

NEBO CEMENTOVÝCH DESEK

SNIŽUJÍ RIZIKO UCPÁNÍ

CHRÁNÍ ZUBY PROTI POŠKOZENÍ 
A PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST PLÁTKU

VÝBORNÝ PRO ŘEZÁNÍ DŘEVA S HŘEBÍKY, 
KALENÝCH ŠROUBŮ, KOMPOZITNÍCH 

MATERIÁLŮ

VYNIKAJÍCÍ PRO ŘEZÁNÍ LITINY, 
BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE, NEREZU

ŠPIČKA USNADŇUJÍCÍ ZANOŘENÍ DO 
MATERIÁLU

PRO PŘESNÉ A JEDNODUCHÉ ŘEZÁNÍ 

VÝBORNÝ PRO HLOUBKOVÉ ŘEZÁNÍ 
A NA OBTÍŽNĚ DOSTUPNÝCH MÍSTECH

KUPTE PILOVÝ PLÁTEK DO KMITACÍ PILY TORCH CARBIDE 
230 MM A AX CARBIDE 230 MM A ZÍSKÁTE 10% SLEVU 
A OCHRANNÉ BRÝLE MILWAUKEE! OCHRANNÉ BRÝLE 
MILWAUKEE V HODNOTĚ 106,75 Kč BEZ DPH ZA 1 Kč BEZ 
DPH!

AKCE!

AX CARBIDE 230 MM
Č. ZBOŽÍ: 48005226

607,44 Kč BEZ DPH_______________________

735,00 Kč S DPH

516,53 Kč BEZ DPH_______________________

625,00 Kč S DPH

546,69 Kč BEZ DPH_______________________

656,03 Kč S DPH

464,87 Kč BEZ DPH_______________________

562,50 Kč S DPH

+
M

A
D

E
 I
N

 U
S

A

5
2
0
1

TM

THICK
METAL

CARBIDE
TEETH6

7
IN

C
H

T
P

I

SLEVA
10 % 

ZA 
1 Kč

TORCH CARBIDE 230 MM
Č. ZBOŽÍ: 48005202

OTVORY PLUG JACK™

POVRCH THERMOSET

PRO SNADNÝ A RYCHLÝ ODVOD MATERIÁLU

OMEZUJE TŘENÍ, UMOŽŇUJE VÍCE ŘEZŮ NA 
JEDNO NABITÍ



STRANA 51STRANA 50

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

C

M

N

680,00 Kč S DPH561,98 Kč BEZ DPH

1 940,00 Kč S DPH1 603,31 Kč BEZ DPH1 740,00 Kč S DPH1 438,02 Kč BEZ DPH

480,00 Kč S DPH396,69 Kč BEZ DPH

SADA SHOCKWAVE 24 ks
Č. zboží  4932464169

SADA SHOCKWAVE 31 ks
Č. zboží  4932464170

SADA SHOCKWAVE 32 ks
Č. zboží  4932464240

 ¡Bity Shockwave Impact Duty™:
 ¡Délka 25 mm: 2× PH1 / 4× PH2 / 1× PH3, 3× 
PZ1 / 4× PZ2 / 2× PZ3, 2× TX15 / 2× TX20 / 
2× TX25 / 2× TX30 / 1× TX40, 1× Hex 3 mm / 
1× Hex 4 mm
 ¡Délka 50 mm: 1× PH1 / 2× PH2, 1x PZ1 / 
2× PZ2 / 1× PZ3, 2× TX15 / 2× TX20 / 2× TX25 
/ 2× TX30
 ¡Délka 90 mm: 1× PH2, 1 × PZ1 / 1× PZ2, 
1× TX15 / 1× TX25 / 1× TX30
 ¡1 nástavec s magnetem délka 60 mm, 
1× nástavec s magnetem délka 152 mm
 ¡2× rázový nástavec Shockwave Impact Duty™ 1/2" 
čtyřhran 78 mm délka: 19 mm / 21 mm
 ¡3× magnetický nástrčný klíč Shockwave Impact Duty™ 
délka 48 mm: Hex 7 mm / Hex 8 mm / Hex 10 mm
 ¡5× vrták Shockwave Impact Duty™ 1/4˝ RED HEX: Ø 3 mm / 
4 mm (2) / 5 mm (2) / 6 mm / 7 mm

Bity Shockwave Impact Duty™: 
 ¡Délka 25 mm: 1× PH1 / 2× PH2 
/ 1× PH3, 1× PZ1 / 3× PZ2 / 
1× PZ3, 1× TX15 / 1× TX20 / 
1× TX25 / 1× TX30
 ¡Délka 50 mm: 1× PH1 / 1× PH2, 
1× PZ1 / 2× PZ2 / 1× PZ3, 
1× TX15 / 1× TX20 / 1× TX25 / 
1× TX30
 ¡1× nástavec s magnetem 60 mm

Bity Shockwave Impact Duty™:
 ¡Délka 25 mm: 1× PH1 / 2× PH2 / 1× PH3, 
1× PZ1 / 2× PZ2 / 1× PZ3, 2x TX15 / 2× TX20 /  
1× TX25 / 2x TX30 /1x TX40 / 1x TX50, 1× Hex 
4 mm / 1× Hex 5 mm / 1× Hex 6 mm / 1× Hex 
8 mm / 1× Hex 10 mm / 1× Hex 12 mm

 ¡1× nástavec s magnetem délka 60 mm, 
1× nástavec s magnetem délka 152 mm

 ¡3× nástrčný klíč na hliníková kola Shockwave 
Impact Duty™ 1/2" čtyřhran délka 85 mm: 17 
mm / 19 mm / 21 mm

 ¡3× magnetický nástrčný klíč Shockwave Impact 
Duty™ délka 48 mm: Hex 8 mm / Hex 10 mm 
/ Hex 13 mm

Bity Shockwave Impact Duty™: 
 ¡1× PH1, 2× PH2, 1× PH3 

 ¡1× PZ1, 2× PZ2, 1× PZ3

 ¡2× TX10, 2× TX15, 3× TX20, 2× TX25, 
2× TX30, 1× TX40

 ¡1× TX BO7, 1× TX BO8, 1× TX 
BO9, 1× TX BO10, 1× TX BO15, 
1× TX BO20, 1x TX, 1× TX BO25

 ¡1× Hex3, 1× Hex4, 1× Hex5, 1× Hex6 

 ¡1× Uzamykatelný držák bitů  
1/4" Hex 73 mm

SADA SHOCKWAVE 62 ks
Č. zboží  4932464168

DELŠÍ 
ŽIVOTNOST

NOVINKA

30×

2 300,00 Kč S DPH1 900,83 Kč BEZ DPH1 867,01 Kč S DPH1 542,98 Kč BEZ DPH

SADA 10 KS
Č. zboží  4932464719

SADA 14 KS
Č. zboží  4932464720

 ¡kruhové pilky Contractor ø 25, 32, 40, 54, 68, 
76 mm

 ¡1× dřík ø 14–30 mm, 1 × dřík ø 32–152 mm

 ¡2× vodicí vrták

 ¡1× šestihranný klíč

 ¡kufřík na kruhové pilky

 ¡kruhové pilky Contractor ø 19, 22, 25, 29, 32, 
35, 38, 44, 51, 57 mm

 ¡1× dřík ø 14–30 mm, 1× dřík ø 32–152 mm

 ¡2× vodicí vrták

 ¡1× šestihranný klíč

 ¡kufřík na kruhové pilky

V NABÍDCE TAKÉ 
V SADÁCH

KRUHOVÉ PILKY 
CONTRACTOR

• BIMETALOVÁ KONSTRUKCE – KRUHOVÝ 
VRTÁK VYNIKAJÍCÍ NA ŠIROKOU ŠKÁLU 
MATERIÁLŮ, NAPŘÍKLAD NEŽELEZNÉ 
KOVY (HLINÍK, MĚĎ), DŘEVO, OSB DESKY 
NEBO SÁDROKARTON

• VARIABILNÍ GEOMETRIE ZUBŮ – 4/6 ZUBŮ 
NA PALEC

• KOMPLETNÍ NABÍDKA Ø 14–152 MM

Č. zboží Ø (mm) Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

4932464671 14 108,26 Kč 131,00 Kč

4932464672 16 108,26 Kč 131,00 Kč

4932464673 19 109,92 Kč 133,00 Kč

4932464674 20 109,92 Kč 133,00 Kč

4932464675 21 111,57 Kč 135,00 Kč

4932464676 22 114,88 Kč 139,00 Kč

4932464677 24 118,18 Kč 143,00 Kč

4932464678 25 122,31 Kč 148,00 Kč

4932464679 27 124,79 Kč 151,00 Kč

4932464680 29 128,10 Kč 155,00 Kč

4932464681 30 130,58 Kč 158,00 Kč

4932464682 32 138,84 Kč 168,00 Kč

4932464683 35 140,50 Kč 170,00 Kč

4932464684 38 142,98 Kč 173,00 Kč

4932464685 40 147,11 Kč 178,00 Kč

4932464686 43 149,59 Kč 181,00 Kč

4932464687 44 152,89 Kč 185,00 Kč

4932464688 48 157,85 Kč 191,00 Kč

4932464689 51 161,16 Kč 195,00 Kč

4932464690 54 163,64 Kč 198,00 Kč

4932464691 56 166,94 Kč 202,00 Kč

Č. zboží Ø (mm) Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

4932464692 57 170,25 Kč 206,00 Kč

4932464693 60 173,55 Kč 210,00 Kč

4932464694 64 179,34 Kč 217,00 Kč

4932464695 65 184,30 Kč 223,00 Kč

4932464696 67 188,43 Kč 228,00 Kč

4932464697 68 191,74 Kč 232,00 Kč

4932464698 70 192,56 Kč 233,00 Kč

4932464699 73 195,87 Kč 237,00 Kč

4932464700 76 200,00 Kč 242,00 Kč

4932464701 79 212,40 Kč 257,00 Kč

4932464702 83 218,18 Kč 264,00 Kč

4932464703 89 234,71 Kč 284,00 Kč

4932464704 92 242,98 Kč 294,00 Kč

4932464705 98 260,33 Kč 315,00 Kč

4932464706 102 270,25 Kč 327,00 Kč

4932464707 105 287,60 Kč 348,00 Kč

4932464708 114 335,54 Kč 406,00 Kč

4932464709 121 357,85 Kč 433,00 Kč

4932464710 127 375,21 Kč 454,00 Kč

4932464711 152 489,26 Kč 592,00 Kč

NOVINKA

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK

SHOCKWAVE

IDEÁLNÍ 
TVAR A VELIKOST, 
MAXIMÁLNÍ  
ŽIVOTNOST.

OCELOVÁ 
SLITINA 
76

PRECIZNĚ 
FRÉZOVANÁ 
KONCOVKA

ČÁST 
SHOCKZONE ™

POHLCUJE 
ÚDERY

VĚTŠÍ KROUTICÍ 
MOMENT

JE SCHOPNÁ PŘENÉST

3×
MAXIMÁLNÍ 
ODOLNOST PROTI 
POTŘEBENÍ



STRANA 53STRANA 52

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

§

289,00 Kč S DPH238,84 Kč BEZ DPH

MĚŘICÍ PÁSMO LED
Č. zboží 48226602

LED SVĚTLO 20 
LUX

POMÁHÁ PŘEČÍST 
NAMĚŘENOU 

HODNOTU

KOMPAKTNÍ PLÁŠŤ
VYROBENÝ Z MATERIÁLU, 

KTERÝ ZAJIŠŤUJE 
MAXIMÁLNÍ UŽIVATELSKÝ 

KOMFORT

DVOJITÁ 
STUPNICE

METRICKÁ 
A PALCOVÁ 3 M / 

10 FT

PÁSMO 
POTAŽENÉ 
NYLONEM 

ODOLNOST PROTI 
POŠKOZENÍ 

A ZNEČIŠTĚNÍ

MĚŘICÍ PÁSMA AUTO LOCK

AUTOMATICKÝ ZÁMEK
PRO UVOLNĚNÍ PÁSMA MUSÍTE 

STISKNOUT TLAČÍTKO
ŠÍŘKA PÁSMA

25 MM

NYLONOVÁ VRSTVA
OCHRANA PROTI 

ZNEČIŠTĚNÍ A VODĚ

5-BODOVÉ 
VYZTUŽENÍ 
POUZDRA 

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

V PRODEJI OD LISTOPADU 2018.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

PRODUKT  
BUDE DOSTUPNÝ 

V 1. KVATRÁLU 2019

MĚŘÍCÍ PÁSMA
MĚŘÍCÍ PÁSMA SLIM

NYLONOVÝ 
POVRCH

CHRÁNÍ PROTI 
ZNEČIŠTĚNÍ, PRACHU 

A VODĚ

4BODOVÉ 
VYZTUŽENÍ 
POUZDRA

PRO MAXIMÁLNÍ 
ODOLNOST PŘI PÁDU

ABS POUZDRO
VYŠŠÍ KOMFORT 

A ŽIVOTNOST

PLOCHÁ ZÁKLADNA 
A ZADNÍ OPĚRKA  

UMOŽŇUJÍ SVISLÉ 
I VODOROVNÉ MĚŘENÍ

SPONA NA 
OPASEK 

MOŽNOST  
PŘIPOJENÍ ŠŇŮRKY

MĚŘICÍ PÁSMA PRO COMPACT

MAGNETICKÁ PÁSMA PREMIUM

OBOUSTRANNÁ STUPNICE
usnadňuje práci s pásmem

ARCHITEKTONICKÉ MĚŘÍTKO
1:20 a 1:50

SPONA NA OPASEK
umožňuje připojení k nářaďové brašně

PATENTOVANÝ 
SYSTÉM 

ZASTAVENÍ 
PÁSMA PRSTEM

5BODOVÉ VYZTUŽENÍ POUZDRA
pro maximální ochranu při pádu

MENŠÍ HÁČEK
zvyšuje viditelnost 
pásma

MENŠÍ HÁČEK

STABILNÍ 
ZÁKLADNA

SILNĚJŠÍ 
MAGNET

30 mm 
(1. gen. 40 mm)

6 mm 
(1. gen. 7 mm)

5BODOVÉ 
VYZTUŽENÍ POUZDRA

Vyvinutá, testovaná a optimalizovaná 
tak, aby zajišťovala maximální životnost 

navzdory pádům.

PÁSMO POTAŽENÉ NYLONEM

ČITELNÁ STUPNICE

MENŠÍ KOMPAKTNÍ HÁČEK

JISTÝ ÚCHOP

PLOCHÁ STABILNÍ ZÁKLADNA

MĚŘÍCÍ PÁSMA STUD

TESTOVANÁ 
ODOLNOST 

PROTI PÁDU Z VÝŠKY 
24 METRŮ

PLNĚ VYZTUŽENÝ PLÁŠŤ

10× DELŠÍ 
ŽIVOTNOST DÍKY 
NEJODOLNĚJŠÍ 
NYLONOVÉ VRSTVĚ
NEJSILNĚJŠÍ NYLONOVÁ VRSTVA ZAJIŠŤUJE, ŽE SE PÁSMO NELÁME, CHRÁNÍ 
HO PROTI POŠKOZENÍ A UMOŽŇUJE JEHO RYCHLÉ VYSOUVÁNÍ.

NABÍDKA
DÉLKA 5 A 7,5 M

ŠÍŘKA PÁSMA 
27 MM

3M, ŠÍŘKA PÁSKY 27 MM

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ  
MECHANISMUS 

ZASTAVOVÁNÍ PÁSMA 
PRSTEM

DÉLKA Č. ZBOŽÍ CENA BEZ DPH CENA S DPH

5 M 48229905 479,34 Kč 580,00 Kč

7,5 M 48229908 570,25 Kč 690,00 Kč

5 M / 16' 48229917 479,34 Kč 580,00 Kč

7,5 M / 25' 48229926 570,25 Kč 690,00 Kč

NOVÁ, 
KOMPAKTNĚJŠÍ 
A ERGONOMIČTĚJŠÍ 
KONSTRUKCE

DÉLKA (M) ŠÍŘKA PÁSMA (MM) Č. ZBOŽÍ CENA BEZ DPH CENA S DPH

S3 / 16 3 16 48227703 139,67 Kč 169,00 Kč
S5 / 19 5 19 48227705 189,26 Kč 229,00 Kč
S5 / 25 5 25 48227706 222,31 Kč 269,00 Kč
S8 /25 8 25 48227708 293,39 Kč 355,00 Kč

DÉLKA Č. ZBOŽÍ CENA 
BEZ DPH

CENA 
S DPH

5 M 4932464663 256,20 Kč 310,00 Kč

8 M 4932464664 314,05 Kč 380,00 Kč

5 M / 16 FT 4932464665 256,20 Kč 310,00 Kč

8 M / 26 FT 4932464666 314,05 Kč 380,00 Kč

Č. ZBOŽÍ DÉLKA ŠÍŘKA PÁSMA CENA BEZ DPH CENA S DPH
4932459591 3 m 16 mm 280,17 Kč 339,00 Kč
4932459592 5 m 19 mm 314,05 Kč 380,00 Kč
4932459593 5 m 25 mm 338,02 Kč 409,00 Kč
4932459594 8 m 25 mm 395,87 Kč 479,00 Kč
4932459595 5 m/16 FT 25 mm 338,02 Kč 409,00 Kč

Č. ZBOŽÍ DÉLKA MINIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ CENA BEZ DPH CENA S DPH
48227305 5 m 6 ks 479,34 Kč 580,00 Kč
48227308 8 m 6 ks 570,25 Kč 690,00 Kč
48227310 10 m 6 ks 793,39 Kč 960,00 Kč
48227216 5 m/16 FT 6 ks 479,34 Kč 580,00 Kč
48227225 8 m/26 FT 6 ks 570,25 Kč 690,00 Kč



STRANA 55STRANA 54

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

VODOVÁHY

Magnetické Nemagnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180
Č. zboží 4932459079 4932459081 4932459083 4932459085 4932459087 4932459089 4932459078 4932459080 4932459082 4932459084 4932459086 4932459088
Cena bez DPH 1 107,44 Kč 1 231,40 Kč 1 371,90 Kč 1 495,87 Kč 1 735,54 Kč 2 140,50 Kč 900,83 Kč 983,47 Kč 1 115,70 Kč 1 314,05 Kč 1 561,98 Kč 1 975,21 Kč

Cena s DPH 1 340,00 KČ 1 490,00 Kč 1 660,00 Kč 1 810,00 Kč 2 100,00 Kč 2 590,00 Kč 1 090,00 Kč 1 190,00 Kč 1 350,00 Kč 1 590,00 Kč 1 890,00 Kč 2 390,00 Kč

LIBELA S TECHNOLOGIÍ SHARPSITE™
  ZAJIŠŤUJE NEJLEPŠÍ ČITELNOST
 ¡ Až 2x větší libela
 ¡ Zvýraznění hran
 ¡ Vysoká viditelnost kapaliny
 ¡ Mimořádná životnost

SILNÉ MAGNETY
MAGNETY Z PRVKŮ
VZÁCNÝCH ZEMIN

ODOLNĚJŠÍ RÁM
CELKOVÁ KOVOVÁ VÝZTUŽ  
KONSTRUKCE BACKBONETM

VODOVÁHY REDSTICK™ COMPACT 

Magnetické Nemagnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 200 240 40 60 80 100 120 180 200 240
Handles 0 0 1 0 2 2 2 2 0 0 1 0 2 2 2 2
Č. zboží 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459073 4932459075 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070 4932459072 4932459074

Cena bez DPH 1 421,00 Kč 1 537,00 Kč 1 657,00 Kč 1 893,00 Kč 2 372,00 Kč 2 909,00 Kč 3 256,00 Kč 3 595,00 Kč 1 120,00 Kč 1 260,00 Kč 1 421,00 Kč 1 603,00 Kč 1 975,00 Kč 2 521,00 Kč 2 851,00 Kč 3 198,00 Kč

Cena s DPH 1 720,00 Kč 1 860,00 Kč 2 005,00 Kč 2 290,00 Kč 2 870,00 Kč 3 520,00 Kč 3 940,00 Kč 4 350,00 Kč 1 355,00 Kč 1 525,00 Kč 1 720,00 Kč 1 940,00 Kč 2 390,00 Kč 3 050,00 Kč 3 450,00 Kč 3 870,00 Kč

CELOKOVOVÝ VYZTUŽENÝ 
BACKBONE™

PRO SILNĚJŠÍ RÁM A VYŠŠÍ
ODOLNOST

VODOVÁHY REDSTICK™ BACKBONE

CHARAKTERISTIKA:
 ¡ 2 robustní akrylové libely, odolné proti nárazu a UV 
záření

 ¡ Precizně frézované měřící plochy zaručují přesnost 
měření (do 120 cm).

 ¡ Tlumicí koncovky pro případ pádu vodováhy.
 ¡ Robustní otvor, který umožňuje zavěšení vodováhy 
na háku.  

 ¡ Přesnost měření do 0,5 mm/m

VODOVÁHY SLIM

Nemagnetické Magnetické
Délka (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 100 180
Č. zboží 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095 4932464854 4932464855 4932464856 4932464857
Cena bez DPH 304,96 Kč 351,24 Kč 421,49 Kč 471,07 Kč 537,19 Kč 825,62 Kč 335,54 Kč 386,78 Kč 518,18 Kč 908,26 Kč

Cena s DPH 369,00 Kč 425,00 Kč 510,00 Kč 570,00 Kč 650,00 Kč 999,00 Kč 406,00 Kč 468,00 Kč 627,00 Kč 1098,99 Kč

169,00 Kč S DPH139,67 Kč BEZ DPH549,00 Kč S DPH453,72 Kč BEZ DPH

999,00 Kč S DPH825,62 Kč BEZ DPH1 525,00 Kč S DPH1 260,33 Kč BEZ DPH

10 cm8 cm

17 cm25 cm

Délka (cm) 60 80
Č. zboží 4932459098 4932459099
Cena bez DPH 710,74 Kč 1 073,55 Kč
Cena s DPH 860,00 Kč 1 299,00 Kč

Délka (cm) 60 120 180
Č. zboží 4932459893 4932459894 4932459895
Cena bez DPH 2 305,79 Kč 3 545,45 Kč 5 363,64 Kč

Cena s DPH 2 790,00 Kč 4 290,00 Kč 6 490,00 Kč

VODOVÁHA TORPEDO 
NASTAVITELNÁ
Č. zboží  4932459096

VODOVÁHA TORPEDO 
COMPACT
Č. zboží  4932459097

VODOVÁHA REDCAST 
– LITÁ

VODOVÁHA POCKET
Č. zboží  4932459597

MINI BOX VODOVÁHA
Č. zboží  4932459100

VODOVÁHY NA BETON 
REDSTICK™

SILNÉ MAGNETY
MAGNETY Z PRVKŮ
VZÁCNÝCH ZEMIN

LIBELA S TECHNOLOGIÍ SHARPSITE™
  ZAJIŠŤUJE NEJLEPŠÍ ČITELNOST
 ¡ Až 2× větší libela
 ¡ Zvýraznění hran
 ¡ Vysoká viditelnost kapaliny
 ¡ Mimořádná životnost

AKCE!

+

KUPTE SI LIBOVOLNOU 
VODOVÁHU REDSTICK™ 
COMPACT NEBO REDSTICK™ 
BACKBONE, A ZA 1 KČ  
BEZ DPH ZÍSKÁTE MĚŘÍCÍ 
PÁSMO PRO COMPACT   
(4932459592)  
V HODNOTĚ  
314,05 KČ  
BEZ DPH

NEBO
ZA 

1 Kč

NOVINKA

NOVINKA



STRANA 57STRANA 56

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

CHARAKTERISTIKA:

 ¡ Testované pod napětím 10 000 V, mají 
certifikát do 1 000 V.

 ¡ Kovaná a kalená hlavice s titanovou vrstvou, 
která zajišťuje maximální odolnost proti 
korozi.

 ¡ Indukčně kalené řezné hrany

 ¡ Optimální pákový mechanismus a maximální 
přenos síly na ostří pro snadnější práci bez 
zbytečné námahy.

 ¡ Ergonomická rukojeť pro maximální 
uživatelský komfort.

KLEŠTĚ VDE

Izolované
šroubováky VDE – sada 

5 ks (SL3, SL4, PZ1,
PZ2 a zkoušečka napětí)

Izolované šroubováky VDE 
– sada 7 ks (SL2.5, SL3, 

SL4, PH2, PZ1, PZ2 
a zkoušečka napětí)

4932464066 4932464067

669,42 Kč
BEZ DPH

825,62 Kč
BEZ DPH

810,00 Kč
S DPH

999,00 Kč
S DPH

IZOLOVANÉ ŠROUBOVÁKY VDE MILWAUKEE®

VYROBENÉ Z PRVOTŘÍDNÍ
CHROMMOLYBDENOVÉ OCELI, ČÍMŽ
JE ZARUČENA DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
A SPOLEHLIVOST

IZOLOVANÉ 
ŠROUBOVÁKY VDE

3 940,00 Kč S DPH3 256,20 Kč BEZ DPH3 350,00 Kč S DPH2 768,60 Kč BEZ DPH 3 350,00 Kč S DPH2 768,60 Kč BEZ DPH

30 LET
ZÁRUKA

OMEZENÁ

NOVÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ KLEŠTĚ
VYSOCE KVALITNÍ OSTŘÍ 
A ERGONOMICKÉ RUKOJETI PRO 
SNADNÝ A HLADKÝ STŘIH

1 479,00 Kč S DPH1 222,31 Kč BEZ DPH

2 130,00 Kč S DPH1 760,33 Kč BEZ DPH

ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ KLEŠTĚ – TELESKOPICKÉ 
RUKOJETI – 360 AŽ 450 MM
Č. zboží 4932464850

ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ KLEŠTĚ – TELESKOPICKÉ 
RUKOJETI – 610 AŽ 770 MM
Č. zboží 4932464851

1 340,00 Kč S DPH1 107,44 Kč BEZ DPH

ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ KLEŠTĚ – 610 MM
Č. zboží 4932464826

776,00 Kč S DPH641,32 Kč BEZ DPH

ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ KLEŠTĚ – 360 MM
Č. zboží 4932464827

MĚKKÝ ÚCHOPNEPROTÁČÍ SEŽIVOTNOST ERGONOMICKÝ
MAX.
SÍLA

MAX.
SÍLA

1 770,00 Kč S DPH1 462,81 Kč BEZ DPH

RUČNÍ NÁŘADÍ  
PRO ELEKTRIKÁŘE

VÍCE 
INFORMACÍ 
NA PLAKÁTU 

NA STR. 30–31

TESTOVANÉ
POD NAPĚTÍM

10 000 V 
MAJÍ CERTIFIKACI 

DO 1 000 V

KONCOVKY
ŠROUBOVÁKŮ JSOU
OBRÁBĚNÉ NA CNC  

PRO VĚTŠÍ PŘESNOST

ZPLOŠTĚLÁ
RUKOJEŤ 
UMOŽŇUJE

VYVINOUT VĚTŠÍ
SÍLU

LASEROVĚ PROVEDENÉ
OZNAČENÍ
NÁŘADÍ  

PRO SNADNOU IDENTIFIKACI

KOMPOZITNÍ
RUKOJEŤ 

ŠROUBOVÁKU 
PRO ZAJIŠTĚNÍ

NEJLEPŠÍHO ÚCHOPU

SPODNÍ LÍMEC  
ZABRAŇUJE OTÁČENÍ

ŠROUBOVÁKU PO
ROVNÉ PLOŠE

Pohodlná práce v těsných
a obtížně dostupných 

místech.

Profesionální vzhled
a snadné čištění.

ČELISTI  
MAX BITE

Frézovaný povrch zaručuje o 25 % lepší držení.

SADA 
OČKOPLOCHÝCH
KLÍČŮ
– 15 KS 
PALCOVÉ
 
 
 
 
 
Č. zboží 48229415

SADA 
OČKOPLOCHÝCH
KLÍČŮ
– 7 KS  
PALCOVÉ 
 
 
 
 
Č. zboží 48229407

SADA 
OČKOPLOCHÝCH
KLÍČŮ
– 15 KS 
METRICKÉ

Č. zboží 4932464258

SADA 
OČKOPLOCHÝCH
KLÍČŮ
– 7 KS 
METRICKÉ 

Č. zboží 4932464258

ČITELNÉ OZNAČENÍ NA 
BOKU KLÍČE

Snadná a rychlá identifikace 
velikosti klíče.

Pohodlný úchop i
v nejnáročnějších

situacích.

12ÚHELNÁ
OČKOVÁ

KONCOVKA

ZAOBLENÁ
RUKOJEŤ

S PROHLUBNÍ
Usnadňuje pevné držení 

poškozených hlav šroubů a matic.

SADY OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
MILWAUKEE

ČELISTI MAX BITE  
AŽ O 25 % LEPŠÍ DRŽENÍ 
OPOTŘEBENÝCH HLAV ŠROUBŮ A MATIC

SKLON 
15° 

CHROMOVANÁ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA



STRANA 59STRANA 58

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

1 540,00 Kč S DPH1 272,73 Kč BEZ DPH 999,00 Kč S DPH825,62 Kč BEZ DPH

1 000,00 Kč S DPH826,45 Kč BEZ DPH

NEZAPOMEŇTE VYHLEDAT 
NÁŘADÍ POMOCÍ TICK™

UNIVERZÁLNOST A PEVNOST
Modulový úschovný systém Milwaukee® PACKOUT™ přináší revoluci v oblasti přepravy, organizace 
a uskladnění nářadí. Umožňuje uživatelům libovolně kombinovat nebo vyměňovat jednotlivé prvky
ze široké nabídky kufrů, organizérů a brašen na nářadí a vytvářet ideální konfigurace přizpůsobené vlastním 
potřebám.

5 690,00 Kč S DPH4 702,48 Kč BEZ DPH

KUFR PACKOUT™ 1
Č. zboží  4932464078

CHARAKTERISTIKA:
 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných 
polymerů, které odolají náročným 
podmínkám na pracovišti.

 ¡ Nosnost 113 kg.

 ¡ Nastavitelná rukojeť.

 ¡ Kolečka 9" pro jízdu po každém 
povrchu.

 ¡ IP65 – ochrana proti dešti, 
nečistotám a náročným 
povětrnostním podmínkám.

 ¡ Rohy vyztužené kovovými prvky.

 ¡ Zámky vyztužené kovovými prvky.

 ¡ Prostor k montáži 
ONE-KEY™ TICK™

KUFRY PACKOUT ™

CHARAKTERISTIKA:
 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných 
polymerů, které odolají 
náročným podmínkám na 
pracovišti.

 ¡ IP65 – ochrana proti dešti, 
nečistotám a náročným 
povětrnostním podmínkám.

 ¡ Rohy vyztužené kovovými 
prvky.

 ¡ Zámky vyztužené kovovými 
prvky.

 ¡ Obsahují dělicí přihrádky pro 
lepší organizaci úložného 
prostoru.

 ¡ Prostor k montáži ONE-KEY™ 
TICK™.

 ¡ K dispozici ve dvou různých 
velikostech.

ORGANIZÉR PACKOUT ™ 
VELKÝ
Č. zboží  4932464082

CHARAKTERISTIKA:
 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných polymerů, které odolají 
náročným podmínkám na pracovišti.

 ¡ Uvnitř se nachází 10 samostatných košů, které lze 
namontovat na libovolné místo.

 ¡ IP65 – ochrana proti dešti, nečistotám a náročným 
povětrnostním podmínkám.

 ¡ Ochrana krytů, která zabraňuje přesouvání obsahu 
během přepravy.

ORGANIZÉR PACKOUT ™ 
STŘEDNÍ
Č. zboží  4932464083

ADAPTÉR PACKOUT 
PRO KUFRY  
HEAVY DUTY™ 
Č. zboží  4932464081

CHARAKTERISTIKA:
 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorných polymerů, které odolají 
náročným podmínkám na pracovišti.

 ¡ Uvnitř se nachází 5 samostatných košů, které lze 
namontovat na libovolné místo.

 ¡ IP65 – ochrana proti dešti, nečistotám a náročným 
povětrnostním podmínkám.

 ¡ Ochrana krytů, která zabraňuje přesouvání obsahu 
během přepravy.

CHARAKTERISTIKA:

 ¡ Adaptér umožňuje spojování kufrů Heavy Duty 
s dalšími prvky systému PACKOUT™.

 ¡ Vyrobený z nárazuvzdorného polymeru,  
který zajišťuje maximální pevnost.

BRAŠNY NA NÁŘADÍ PACKOUT ™

CHARAKTERISTIKA:
 ¡ Robustní konstrukce: vyrobeno z balistického 
nylonu 1680D.

 ¡ Tvarovaná základna odolná proti nárazům.

 ¡ Kovový plášť.

 ¡ Odolná, tvarovaná rukojeť.

 ¡ Brašny jsou Kčě kompatibilní se všemi kufry 
a organizéry PACKOUT™

PACKOUT 

TM

MODULOVÝ ÚSCHOVNÝ SYSTÉM

10 990,00 Kč S DPH9 082,64 Kč BEZ DPH

SADA PACKOUT™ 123
Č. zboží  4932464244 

CHARAKTERISTIKA:

 ¡ Sada složená z kufrů PACKOUT™ 1, 
PACKOUT™ 2 a PACKOUT™ 3.

 ¡ Vyrobené z nárazuvzdorného polymeru, 
který zajišťuje maximální pevnost.

 ¡ IP65 – ochrana proti dešti, nečistotám 
a náročným povětrnostním podmínkám.

 ¡ Rohy vyztužené kovovými prvky.
 ¡ Vyztužené, pevné zámky.
 ¡ Unikátní systém spojování a odpojování 
součástí jednou rukou.

KUFR PACKOUT™ 2 KUFR PACKOUT™ 3 

Rozměry 560 × 410 × 290 560 × 410 × 170

Č. zboží 4932464079 4932464080

Cena bez DPH 2 694,21 Kč 2 140,50 Kč
Cena s DPH 3 260,00 Kč 2 590,00 Kč

BRAŠNA PACKOUT™ 25 cm BRAŠNA PACKOUT™ 40 cm BRAŠNA PACKOUT™ 50 cm
Rozměry 250 × 280 × 320 250 × 400 × 320 250 × 500 × 320

Počet přihrádek 28 31 32

Č. zboží 4932464084 4932464085 4932464086

Cena bez DPH 1 652,07 Kč 2 223,14 Kč 2 553,72 Kč
Cena s DPH 1 999,00 Kč 2 690,00 Kč 3 090,00 Kč



STRANA 61STRANA 60

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

23 440,00 Kč S DPH19 371,90 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
22 190,08 Kč BEZ DPH

10 850,00 Kč S DPH8 966,90 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
11 148,76 Kč BEZ DPH

17 158,00 Kč S DPH14 180,20 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
16 024,79 Kč BEZ DPH

20 380,00 Kč S DPH16 843,00 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
19 719,00 Kč BEZ DPH

,23 685,00 Kč S DPH19 574,00 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
27 083,00 Kč BEZ DPH

22 654,00 Kč S DPH18 722,07 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
26 083,00 Kč BEZ DPH

21 387,00 Kč S DPH17 675,00 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
24 851,00 Kč BEZ DPH

SADA OBSAHUJE:
M18 ONEFHIWF34-0X – 4933459729
M18 CAG125XPD-0X – 4933451427
M18B5 – 4932430483
M18B9 – 4932451245
M12-18FC – 4932451079

SADA OBSAHUJE:
M18 CAG125XPD-0X – 4933451441
M18 CHX-0X – 4933451430
M18B5 – 4932430483
M18B9 – 4932451245
M12-18FC – 4932451079

SADA OBSAHUJE:
M18 GG-0 – 4933440493
M18 CAG125XPD-0X – 4933451427
M18B5 – 4932430483
M18B9 – 4932451245
M12-18FC – 4932451079

SPECIÁLNÍ SETY
AS 30 LAC 
VYSAVAČ PRACHU TŘÍDY L
4933459411

 � Třída prachu: L – MAK-factor>1 mg/m³
 � Objem: 30 l
 � Max. podtlak: 250 mbar
 � Objem vzduchu: 4 500 l/min

AS 42 MAC 
VYSAVAČ PRACHU TŘÍDY M
4933459418

 � Třída prachu: M – MAK-factor>0,1 mg/m³
 � Objem: 42 l
 � Max. podtlak: 250 mbar
 � Objem vzduchu: 4 500 l/min

AS 30 MAC 
VYSAVAČ PRACHU TŘÍDY M
4933459415

 � Třída prachu: M – MAK-factor>0,1 mg/m³
 � Objem: 30 l
 � Max. podtlak: 250 mbar
 � Objem vzduchu: 4 500 l/min

PLH 28 XE 
3 KG SDS-PLUS KOMBINOVANÉ KLADIVO TVARU L  
3KG. 4,8J
4933446800

 � Síla úderu: 4,1J
 � Max. průměr vrtání do betonu: 28 mm
 � Dodáván s FIXTEC adaptérem a 13 mm sklíčidlem

OHROMUJÍCÍ 
NABÍDKY

CENA ZA SET

CENA ZA SET

CENA ZA SET



STRANA 63STRANA 62

MILWAUKEETOOL.CZ#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018

2 566,00 Kč S DPH2 120,70 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
2 487,60 Kč BEZ DPH

5 475,00 Kč S DPH4 524,80 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
5 165,29 Kč BEZ DPH

6 646,00 Kč S DPH5 492,60 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
6 396,69 Kč BEZ DPH

2 593,00 Kč S DPH2 142,90 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
2 644,63 Kč BEZ DPH

6 458,00 Kč S DPH5 337,20 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
6 256,20 Kč BEZ DPH

5 082,00 Kč S DPH4 200,00 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
4 760,33 Kč BEZ DPH

4 670,00 Kč S DPH3 859,52 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
4 537,19 Kč BEZ DPH

M12 BDD-202C
  

KOMPAKTNÍ VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK 
4933441915

 � Max. kroutící moment: 30 Nm
 � Max. průměr vrtání do dřeva / 

oceli: 22/ 10 mm
 � Počet otáček 1. st. / 2. st:  

0–400/ 0–1 500 (ot./min)

M12 BDDXKIT-202C
  

KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK 
S RYCHLOVÝMĚNNÝM SKLÍČIDLEM 
4933447836

 � Snímatelný sklíčidlový systém se 3 různými 
hlavami pro nejrůznější aplikace

 � Standardní 10 mm bezklíčové sklíčidlo, 
celokovová pravoúhlá šestihranná hlava ¼" 
a celokovová posuvová šestihranná hlava ¼"

5 090,00 Kč S DPH4 206,61 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
4 950,41 Kč BEZ DPH

M12 BPD-202C
  

KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 
4933441940
 � Max. počet úderů: 2 500 (úd./min)
 � Max. kroutící moment: 30 Nm
 � Max. průměr vrtání do dřeva / oceli: 22/ 10 mm
 � Počet otáček 1. st. / 2. st: 

0–400/ 0–1 500 (ot./min)

AGV 10-125 EK 
1000 W ÚHLOVÁ BRUSKA
4933451222

 � Příkon: 1000 W
 � Počet otáček bez zatížení: 11 000 ot./min
 � Jemný start pro hladké zahájení provozu
 � Postranní rukojeť pro menší vliv na zdraví

AGS 15-125 C 
1500 W BRUSKA
4933407480
 � Příkon: 1500 W 
 � Počet otáček bez zatížení: 7600 ot./min 
 � Funkce line lock out – zabraňuje automatickému 

spouštění po přerušení napájení

AGV 22-230 E 
2200 W ÚHLOVÁ BRUSKA
4933431850

 � Příkon: 2200 W 
 � Počet otáček bez zatížení: 6600 ot./min 
 � Funkce line lock out – zabraňuje automatickému spouštění po přerušení napájení 
 � Postranní rukojeť s AVS pro menší vliv na zdraví

 

,

OHROMUJÍCÍ NABÍDKY
AG 10-125 EK 
1000 W ÚHLOVÁ BRUSKA
4933451220

 � Příkon: 1 000 W
 � Počet otáček bez zatížení: 

11 000 ot./min

AGV 15-125 XE 
1550 W ÚHLOVÁ BRUSKA
4933428127

 � Příkon: 1 550 W
 � Počet otáček bez zatížení: 2 800 – 11 000 ot./min
 � Jemný start pro hladké zahájení provozu
 � Postranní rukojeť s AVS pro menší vliv na zdraví
 � Systém Fixtec pro snadnou a rychlou výměnu 

kotouče

AG 16-125 INOX 
1520 W ÚHLOVÁ BRUSKA SE 
SNÍŽENÝM POČTEM OTÁČEK
4933407345

 � Příkon: 1520 W
 � Počet otáček bez zatížení: 2 000 – 7 600 ot./min
 � Jemný start pro hladké zahájení provozu

6 336,00 Kč S DPH5 236,36 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
5 950,41 Kč BEZ DPH



HEAVY DUTY NEWS // ZÁŘÍ – PROSINEC 2018
VÍCE NEŽ 300 V IDEÍ!
WWW.YOUTUBE.COM/C/MILWAUKEETOOLEUROPE

Z důvodů neustálého vývoje si vyhrazujeme právo na změny bez předchozího upozornění. Za tiskové chyby se omlouváme, ale neručíme za ně. 01/17 – Copyright 2017 – Milwaukee. Obj. číslo: 4939615492

Techtronic Industries Eastern Europe sp z o.o.
Ul. Komitetu Obrony Robotników 45A
02-146 Warszawa
Tel.: +20 2 288 84699
E-MAIL: KANCELAR@TTI-EMEA.COM 
 

www.milwaukeetool.cz

Distribuce:

OHROMUJÍCÍ 
NABÍDKY

6 799,00 Kč S DPH5 619,02 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
7 314,05 Kč BEZ DPH

6 827,00 Kč S DPH5 642,19 Kč BEZ DPH

CENÍKOVÁ CENA: 
7 421,49 Kč BEZ DPH

M18 BPD-202C
  

KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA 
4933443515

 � Délka pouze 198 mm a je ideální pro použití v omezených prostorech
 � Výkonný 4-pólový motor nabízí maximální výkon svým poměrem  

síla a hmotnost
 � 18stupňové nastavení kroutícího momentu
 � Max. kroutící moment: 50 Nm
 � Max průměr vrtáku dřevo/ocel/zdivo: 38/ 16/ 13 mm
 � Počet otáček 1. st. / 2. st: 0–450/ 0–1 800 (ot./min)

M18 BDD-202C
  

KOMPAKTNÍ VRTAČKA/
ŠROUBOVÁK 
4933443555

 � Max. kroutící moment: 50 Nm
 � Max průměr vrtáku dřevo/ocel: 38/13 mm
 � Počet otáček 1. st. / 2. st:  

0–450/ 0–1 800 (ot./min)


